
Přehled  poskytnutých  darů
Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2008 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

DM3/8002 Pediatrická  klinika  FN  Motol  Praha 26.6.2008 glukózový  analyzátor

dj/548002 Lukáš  Padevět  v  zákonném  zastoupení  své 29.9.2008 invalidní  vozíček
matky  Zuzany  Padevětové

dj/548007 Petr  a  Martin  Kudrnovský  v  zákonném 20.10.2008 příspěvek  na  pořízení  komponentů
zastoupení  své  matky  Jany  Kudrnovské k  řečovému  procesoru  Freedom

dj/548013 Lukáš  Padevět  v  zákonném  zastoupení  své 13.11.2008 ortéza
matky  Zuzany  Padevětové

V  roce  2008  celkem  nakoupeno  za  ………………..

Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2009 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/549003 Natálie  Weissová  v  zákonném  zastoupení 11.2.2009 finanční  příspěvek  k  zakoupení
své  matky  Dagmar  Braunfuchsové autosedačky  Lars  vč.  otočné

fixační  konstrukce

dj/549002 Andreas  Hubáček  v  zákonném  zastoupení  svého 26.1.2009 finanční  příspěvek  k  zakoupení
otce  Alana  Hubáčka řečového  procesoru  Freedom

dj/549005 Jan  Stromko  v  zákonném  zastoupení  své 18.2.2009 spřažený  bicykl  DUPLEX
matky  Kateřiny  Stromkové

dj/549008 Martin  Němec  v  zákonném  zastoupení  své 22.4.2009 tříkolka  Loped

150  000,0  Kč

92  000,0  Kč

60  000,0  Kč

28  730,0  Kč

330  730,0  Kč

37  677,0  Kč

99  434,0  Kč

25  090,0  Kč



matky  Pavla  Němcové

dj/549009 Vojtěch  Merta  v  zákonném  zastoupení  své 22.4.2009 zdravotní  kočárek
matky  Mgr.  Kamily  Mertové

dj/549010 Tomáš  Doubrava  v  zakonném  zastoupení 24.4.2009 chodítko  Crocodile
své  matky  Jany  Doubravové koupelnové  lehátko

Jednotka  intenzivní  a  resuscitační  péče  Kliniky příspěvek  k  zakoupení  přístroje
dp/149003 dětského  a  dorostového  lékařství  VFN  a  1.  lé- 29.4.2009 INVOS    Cerebral/static  oxymetr,  

kařské  fakulty  UK  (Ke  Karlovu  2,  Praha  2) který  slouží  k  měření  tkáňové
oxygenace

8  500,0  Kč

39  195,0  Kč

41  711,0  Kč

200  000,0  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2009 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/549013 Eliška  Bočanová 28.7.2009 převozy  na  vyšetření

dj/549014 Marek  Forster  v  zákonném  zastoupení  své 5.8.2009 chodítko  Lojzík  
matky  Jitky  Forsterové

dj/549015 Prokop  Pospíšil  v  zákonném  zastoupení 4.8.2009 dětská  židlička  PANDA
své  matky  V.  Pospíšilové

dj/549016 Ivana  Bidovská  v  zákonném  zastoupení  své 12.8.2009 notebook
matky  Moniky  Bidovské

dj/549017 Deniska  Janucurová  v  zákonném  zastoupení 1.9.2009 příspěvek  na  zdravotní  kočárek
své  matky  Ivy  Apltauerové

dj/549019 Markétka  Kyvířová  v  zákonném  zastoupení 9.9.2009 přívěsný  vozík  za  kolo  Kozlík
své  matky  Renaty  Kyvířové

dj/549020 Jakub  Lederera  v  zákonném  zastoupení  své 9.9.2009 příspěvek  na  mechanický  vozíček
matky  Renaty  Křížové

26  240,0  Kč

7  000,00  Kč

60  000,00  Kč

27  876,00  Kč

33  788,0  Kč

26  190,0  Kč

8  665,0  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2009 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/549021 Markétka  Mazáková  v  zákonném  zastoupení 24.9.2009 Juniorská  tříkolka  114  J
své  matky  Leony  Mazákové

dn/349009 Fakultní  nemocnice  Brno 13.10.2009 vrtačka  s  dobíjecí  stanicí  Calibri
Dětská  nemocnice  (Černopolní  9)

dn/349010 Fakultní  nemocnice  Brno 21.10.2009 set  nástrojů  pro  operační  sál
Dětská  nemocnice  (Černopolní  9)

dn/349011 Fakultní  nemocnice  Brno 3.11.2009 čtyřsegmentační  lůžko  s  elektric-
Dětská  nemocnice  (Černopolní  9) kým  polohováním  zádové  i  nožní

části  ALBA  1013  L14/2  B

dr/449016 Dětský  domov  a  Školní  jídelna  Pyšely 14.12.2009 rekonstrukce  a  vybavení  kuchyně
dětského  domova

dj/549026 Eliška  Bočanová  v  zákonném  zastoupení   22.12.2009 úhrada  regulačního  poplatku  za
své  matky  Jany Elišku  a  její  doprovod 720,00  Kč

V  roce  2009  celkem  nakoupeno  za  ………………..

8  490,0  Kč

173  063,10  Kč

74  046,75  Kč

45  965,30  Kč

300  000,00  Kč

1  243  651,2  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2010 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5410001 Terezka  Galásková  v  zákonném  zastoupení  své 11.1.2010 bioptronová  lampa  BIOPTRON
matky  M.  Galáskové Compact  III
(darovala  společnost  Zepter,  s.r.o.)

dj/5410003 David  Šima  v  zákonném  zastoupení  své  matky 26.1.2010 finanční  příspěvek  na  Motomed
Libuše  Šimové Viva  2

dj/5410004 Tomášek  Rohánek  v  zákonném  zastoupení  své 30.1.2010 Biolampa  Medicom  vč.  
babičky  Vlasty  Rohánkové příslušenství

dj/5410005 Tomášek  Rohánek  v  zákonném  zastoupení  své 30.1.2010 finanční  dar  na  speciální  mast
babičky  Vlasty  Rohánkové Contratubex

dj/5410006 Tomášek  Rohánek  v  zákonném  zastoupení  své 25.1.2010 elastické  návleky
babičky  Vlasty  Rohánkové

dj/5410010 Ladislav  Ševčák  v  zákonném  zastoupení  své 19.2.2010 notebook  
matky  Jany  Caruzzi

dj/5410011 Ladislav  Ševčák  v  zákonném  zastoupení  své 19.2.2010 router
matky  Jany  Caruzzi 976,00  Kč

21  999,0  Kč

13  483,30  Kč

12  645,99  Kč

12  300,00  Kč

6  888,80  Kč

22  826,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2010 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5410007 Lukáš  Molnár  v  zákonném  zastoupení  své 8.2.2010 rehabilitační  autosedačka
matky  Libuše  Dudychové MONTERY

dj/5410020 Eliška  Bočanová  v  zákonném  zastoupení   26.4.2010 rekonstrukce  pokojíčku  a  
své  matky  Jany přizpůsobení  k  jejímu  závažnému

postižení

dj/5410017 Veronika  Vyhnalíková  v  zákonném  zastoupení 2.3.2010 ortopedické  pomůcky
své  matky  Lenky  Vyhnalíkové

dj/5410028 Eliška  Bočanová  v  zákonném  zastoupení   28.6.2010 mechanický  invalidní  vozíček
své  matky  Jany

dj/5410029 Lukáš  Molnár  v  zákonném  zastoupení  své 29.6.2010 úhrada  odcizené  zdravotní
matky  Libuše  Dudychové autosedačky

dp/1410003 Všeobecná  fakultní  nemocnice  v  Praze 30.6.2010 transportní  ventilátor  Oxylog
(Klinika  dětského  a  dorostového  lékařství)

dp/1410030 Samuel  Franěk  v  zákonném  zastoupení  své 1.7.2010 zdravotní  kočárek
matky  Blanky  Krůčkové

10  438,00  Kč

184  770,00  Kč

50  960,00  Kč

55  732,00  Kč

10  438,00  Kč

406  439,00  Kč

78  254,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2010 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

ozdravný  a  léčebný  pobyt  u  moře  
dr/4410010 občanské  sdružení  Sluneční  paprsek 12.7.2010 s  odborným  doprovodem  pro  nevi-

(sdružení  zajišťujicí  ozdravné  pobyty  převážně domého  Romana  Krčku  a  Daniela
onkologickým  pacientům) Vébra  po  onkologickém  zákroku

dr/4410011 Ondřej  Kovalčík  v  zákonném  zastoupení   8.9.2010 notebook
své  matky  Marie  Krůčkové

dj/5410036 Lukáš  Flieger  v  zákonném  zastoupenísvé 21.9.2010 počítač  a  stůl  pod  počítač
matky  Zuzany  Fliegerové

dj/5410038 Lukáš  Flieger  v  zákonném  zastoupenísvé 20.10.2010 zážitkový  den
matky  Zuzany  Fliegerové

dj/5410039 Lukáš  Flieger  v  zákonném  zastoupenísvé 16.11.2010 zdravotní  matrace
matky  Zuzany  Fliegerové

dj/5411011 Lukáš  Flieger  v  zákonném  zastoupenísvé 16.2.2011 rekonstrukce  domečku
matky  Zuzany  Fliegerové

dp/1410004 Všeobecná  fakultní  nemocnice  v  Praze 25.11.2010 hemodinamický  monitor
(Klinika  dětského  a  dorostového  lékařství)

92  160,00  Kč

22  426,00  Kč

32  583,00  Kč

2  647,00  Kč

4  361,00  Kč

322  454,00  Kč

415  965,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2010 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

V  roce  2010  celkem  nakoupeno  za  ………………..
1  780  746,1  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2011 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dp/1411001 Všeobecná  fakultní  nemocnice  v  Praze 18.1.2011 dokovací  stanice  pro  infúzní  
(Klinika  dětského  a  dorostového  lékařství) pumpy

(1ks/59  400,-  Kč,  celkem  4ks)

dp/1411002 Všeobecná  fakultní  nemocnice  v  Praze 18.1.2011 urgentní  box  (lékařské  světlo,
(Klinika  dětského  a  dorostového  lékařství) resuscitační  lůžko)

dj/5411001 Adélka  Krajová  v  zákonném  zastoupení  své 24.1.2011 doplatek  na  kočárek
matky  Moniky  Žďárské

dj/5411003 Adélka  Krajová  v  zákonném  zastoupení  své 24.1.2011 polohovací  zařízení  SQUIGGLES
matky  Moniky  Žďárské

dn/3411002 Vsetínská  nemocnice  a.s. 25.1.2011 fototerapeutická  lampa  vč.  pojízdného
(Havlíčkovo  nábřeží  600,  762  75  Zlín) stojanu,  výhřevný  modul  s  poloh.

ramenem  a  upevněním  na  stěnu

dj/5411004 Tomášek  Feitl  v  zákonném  zastoupení  své 27.1.2011 zdravotnický  materiál,  strava  
matky (výživa),  injekční  stříkačky,  obvazo-

vý  materiál  ….

dj/5411005 Tomášek  Feitl  v  zákonném  zastoupení  své 27.1.2011 autosedačka,  odstrkávadlo,  oble-
matky čení

237  600,00  Kč

231  000,00  Kč

17  227,00  Kč

92  539,00  Kč

109  630,00  Kč

97  353,00  Kč

9  635,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2011 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dn/3411003 Karlovarská  krajská  nemocnice  a.s.  -   1ks  SECHRIST  -  resuscitační  sady  s  T  -
Nemocnice  v  Chebu  (Bezručova  19,  360  66 28.1.2011 resuscitátorem  a  1ks  NEOPUFF
Karlovy  Vary)

dn/3411004 Karlovarská  krajská  nemocnice  a.s.  -   28.1.2011 vyšetřovací  lehátko  CLASSIC
Nemocnice  v  Chebu  (Bezručova  19,  360  66
Karlovy  Vary)

dn/3411005 Karlovarská  krajská  nemocnice  a.s.  -   28.1.2011 3ks  závěsného  přebalovacího  pultu
Nemocnice  v  Chebu  (Bezručova  19,  360  66
Karlovy  Vary)

Fakultní  nemocnice  Ostrava 28.1.2011 2x  Bioptron  pro  1
dn/3411006 (17.listopadu  1790/5,  708  00  Ostrava  -  Poruba) 1x  Therapy  Air  iOn

dj/5411006 Eliška  Písařová  v  zákonném  zastoupení 14.2.2011 mobilní  telefon  s  indukční  smyčkou
své  matky  Petry  Písařové pro  holčičku  s  vrozenou  oboustrannou

nedoslýchavostí

dj/5411007 Matyáš  Benda  v  zákonném  zastoupení  své 14.2.2011 lehátko  do  vany
matky  Jany  Bendové

71  390,00  Kč

9  127,00  Kč

11  400,00  Kč

124  988,00  Kč

6  199,00  Kč

7  810,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2011 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5411008 Tomášek  Feitl  v  zákonném  zastoupení  své 3.2.2011 pleny,  výživy,  sety,  obvazový  materiál
matky antibakteriální  pomůcky,  sondy  …
připravit  smlouvu

dj/5411009 Sára  Prachová  v  zákonnémm  zastoupení 12.2.2011 doplatek  na  zdravotní  kočárek
své  matky  S.  Prachové

dp/1411003 Všeobecná  fakultní  nemocnice  v  Praze 14.2.2011 lineární  dávkovače  Alaris  GH  s
(Klinika  dětského  a  dorostového  lékařství) portem  RS  232

dn/3411007 Vsetínská  nemocnice,  a.s. Havlíčkovo  nábřeží  60015.2.2011 kojenecká  váha
(Havlíčkovo  nábřeží  600,  762  75  Zlín) 762  75  Zlín

dn/3411008 Šumperská  nemocnice,  a.s. 15.2.2011 ultrazvukový  systém  LOGIQ  C3  
Premium

dn/3411009 Vsetínská  nemocnice,  a.s. Havlíčkovo  nábřeží  60016.2.2011 injectomat  AGILA  CZ
(Havlíčkovo  nábřeží  600,  762  75  Zlín) 762  75  Zlín

dj/5411012 Tomášek  Feitl  v  zákonném  zastoupení  své 23.2.2011 speciální  mastičky
matky

197  840,00  Kč

28  630,00  Kč

49  995,00  Kč

22  536,00  Kč

249  000,00  Kč

25  000,00  Kč

1  299,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2011 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5411013 Kateřina  Zajíčková  v  zákonném  zastoupení 18.3.2011 stolek  k  polohovacímu  lůžku
své  matky  Evy  Zajíčkové

dj/6411015 Lukáš  Kameníček  v  zákonném  zastoupení 11.3.2011 rehabilitační  pobyt  v  Centru  
své  matky  Renaty  Kameníčkové Adeli

dj/5411016 Kateřina  Zajíčková  v  zákonném  zastoupení 18.3.2011 masážní  stůl  KARAT
své  matky  Evy  Zajíčkové

dn/3411011 Vsetínská  nemocnice,  a.s. Havlíčkovo  nábřeží  60011.3.2011 2ks  pulsního  oxymetru  Masimo
(Havlíčkovo  nábřeží  600,  762  75  Zlín) 762  75  Zlín

dn/3411012 Karlovarská  krajská  nemocnice  a.s.  -   12.3.2011 5ks  infúzních  stojanů
Nemocnice  v  Chebu  (Bezručova  19,  360  66
Karlovy  Vary)

dj/5411019 Karel  Vaculík  v  zákonném  zastoupení  své 12.3.2011 počítač  vč.  monitoru
matky  K.  Vaculíkové

dn/3411013 Fakultní  nemocnice  Ostrava 12.3.2011 Cutometr  580  MPA
(17.  listopadu  1790,  708  52  Ostrava  Poruba))

3  107,00  Kč

100  000,00  Kč

9  160,00  Kč

52  464,01  Kč

18  730,00  Kč

27  647,00  Kč

255  310,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2011 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dp/1411005 Všeobecná  fakultní  nemocnice  v  Praze 13.3.2011 urgentní  box  (zdrojový  most)
(Klinika  dětského  a  dorostového  lékařství)

dj/5411020 David  Souček  v  zákonném  zastoupení  své 5.5.2011 kočárek  Easy  Walker  -  EasyWalker
matky  Lenky  Součkové QTRO  Plus  2011

dj/5411021 David  Souček  v  zákonném  zastoupení  své 5.5.2011 Vojtův  stůl  JORDAN
matky  Lenky  Součkové

dn/3411014 Oblastní  nemocnice  Mladá  Boleslav,  a.s. 16.5.2011 Inkubátor  SI610
(V.  Klementa  147,  293  50  Mladá  Boleslav)

dn/3411015 Karlovarská  krajská  nemocnice  a.s.  -   12.5.2011 pracovní  nábytek  -  lékárna
Nemocnice  v  Chebu  (Bezručova  19,  360  66
Karlovy  Vary)

dj/54111033 Eliška  Tryznová  v  zákonném  zastoupení  své 13.6.2011 úhrada  osobního  asistenta
matky  Jany  Tryznové

dj/5511006 Markétka  Svobodová  v  zákonném  zastoupení 9.10.2011 pomůcky  pro  holčičku  s  onemocněním
své  matky  Jany  Svobodové motýlích  křídel

393  000,00  Kč

11  490,00  Kč

24  610,00  Kč

261  855,00  Kč

33  511,00  Kč

72  000,00  Kč

25  000,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2011 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5511009 Samuel  Senrei  v  zákonném  zastoupení  své 23.11.2011 nábytek  do  dětského  pokojíčku
matky  Kateřiny  Ungerové  

dn/3511003 Fakultní  nemocnice  Hradec  Králové 29.12.2011 Infant  Flow  SiPAP  PlusTM  Driver
(Sokolská  581,  500  05  Hradec  Králové)

dn/3512006 Nemocnice  Jihlava 30.12.2011 novorozenecké  postýlky  
(Vrchlického  59,  586  33  Jihlava)

dn/3512007 Nemocnice  Jihlava 30.12.2011 fixní  výhřevné  moduly  VM
(Vrchlického  59,  586  33  Jihlava)

dj/5511008 Anetka  Lišková  v  zákonném  zastoupení  své 30.12.2011 příspěvek  na  zvukový  procesor
matky  Lindy  Liškové

dj/5511014 Monika  Nosková  v  zákonném  zastoupení 30.12.2011 schodišťová  sedačka  STANAH  MODEL
své  matky  Marie  Noskové 260

dn/3512002 Krajská  zdravotní,  a.s.  -  Nemocnice  Děčín,  o.z. 7.3.2012 infúzní  pumpa  Argus

25  000,00  Kč

200  055,90  Kč

81  655,00  Kč

127  640,00  Kč

82  000,00  Kč

290  000,00  Kč

32  490,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2011 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dn/3512003 Krajská  zdravotní,  a.s.  -  Nemocnice  Děčín,  o.z. 7.3.2012 Sechrist  resuscitační  sada
s  příslušenstvím  a  stojanem

dn/3512004 Krajská  zdravotní,  a.s.  -  Nemocnice  Děčín,  o.z. 7.3.2012 digitální  pulsní  oxymetr
Spectro  1020  s  příslušenstvím

dn/3512005 Krajská  zdravotní,  a.s.  -  Nemocnice  Děčín,  o.z. 7.3.2012 perfusor  compact

dn/3512010 Krajská  zdravotní,  a.s.  -  Nemocnice  Děčín,  o.z. 7.3.2012 1ks  fototerapeutické  lampy,
1ks  stojanu  pro  FTP  a  10ks
fototerapeutických  brýlích

V  roce  2011  celkem  nakoupeno  za  ………………..

76  026,60  Kč

22  743,0  Kč

25  495,01  Kč

29  292,00  Kč

3  880  479,5  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512005 Martin  Petrásek  v  zákonném  zastoupení  své 12.1.2012 příspěvek  k  zakoupení  sedacího
matky  Pavlíny  Holubcové systému  k  mechanickému  vozíku

dj/5512006 Tomášk  Doubrava  v  zákonném  zastoupení 18.1.2012 mechanický  vozík  Neon
své  matky  Jany  Doubravové

dj/5512008 Terezka  Nejezchlebová  v  zákonném  zastoupe- 12.1.2012 volumetrická  pumpa
ní  své  matky

dj/5512009 Tomášk  Doubrava  v  zákonném  zastoupení 18.1.2012 Apple  iPad  2  32  GB  s  výukovými
své  matky  Jany  Doubravové programi

dj/5512010 Matteo  Liluaschvili  v  zákonném  zastoupení 19.1.2012 Apple  iPad  vč.  příslušenství  s
své  matky  Martiny  Liluaschvili  Kločko výukovými  programi

dj/5512011 Barborka  Drápalíková  v  zákonném  zastoupení 23.1.2012 doplatek  na  rehabilitační  lehátko
svého  otce  Jana  Drápalíka

dj/5512012 Matteo  Liluaschvili  v  zákonném  zastoupení 19.1.2012 patrová  postel  MARCO  POLO
své  matky  Martiny  Liluaschvili  Kločko

30  271,00  Kč

37  590,00  Kč

69  900,00  Kč

12  689,00  Kč

20  167,00  Kč

4  452,00  Kč

18  627,33  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512013 Linda  Hrabáková  v  zákonném  zastoupení 23.1.2012 úhradá  speciální  školky  na  dobu
své  matky  Jarmily  Hrabákové jedenácti  měsíců

dj/5512014 Samuel  Franěk  v  zákonném  zastoupení 23.1.2012 elektrocentrála
své  matky  Blanky  Krůčkové

dj/5512015 Ondřej  Mališ  v  zákonném  zastoupení 24.1.2012 zdravotní  kočárek
své  matky  Emy  Sulanské

dj/5512016 Péťa  Januš  v  zákonném  zastoupení  své 23.1.2012 postel  Multifunk
matky  Vlasty  Janušové

dj/5512017 Marcela  Čermáková  v  zákonném  zastoupení 27.1.2012 tříkolka  Loped  Junior
své  matky  Zuzany  Čermákové

dj/5512018 Anna  Kočová  v  zákonném  zastoupení  své 25.1.2012 Termoakupresurní  
matky  Heleny  Kočové přístroj  CERAGEM  -  E  

lehátko

dj/5512019 Eliška  Stašková  v  zákonném  zastoupení 25.1.2012 příspěvek  k  zakoupení
své  matky  Karly  Staškové Motomedu

66  000,00  Kč

27  690,00  Kč

11  490,00  Kč

17  547,00  Kč

11  250,00  Kč

70  000,00  Kč

10  080,0  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512020 Tereza  Vaisová  v  zákonném  zastoupení 25.1.2012 příspěvek  k  zakoupení
své  matky  Silvie  Vaisové Motomedu  viva  2

dj/5512021 Daniel  Vojtek  v  zákonném  zastoupení 1.2.2012 doplatek  na  chodítko
své  matky  Haliny  Charčenko NURMI  PLUS

dj/5512021a Daniel  Stryka  v  zákonném  zastoupením 30.1.2012 úhrada  osobní  asistence
své  matky  Ivany  Strykové

dj/5512022 Marínka  Vanečková  v  zákonném  zastoupení 6.2.2012 vertikalizační  stojan
své  matky

dj/5512023 Dominick  Tkáč  v  zákonném  zastoupení 20.2.2012 CoaguChek  XS  Komplet
své  matky  Andrey  Bendové

dj/5512024 Marcela  Čermáková  v  zákonném  zastoupení 8.2.2012 elektrické  lůžko  s  
své  matky  Zuzany  Čermákové antidekubitní  matrací

dj/5512025 Karolína  Jandová  v  zákonném  zastoupení 6.2.2012 příspěvek  k  zakoupení
své  matky  J.  Jandové zdravotního  kočárku

51  843,00  Kč

9  855,00  Kč

58  400,00  Kč

62  348,00  Kč

22  386,19  Kč

21  350,00  Kč

30  876,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

zdravotní  pomůcky  (hadice,
dj/5512026 Lukáš  Němec  v  zákonném  zastoupení 7.2.2012 filtry,  nádoba  k  dýchacímu

své  matky  Markéty  Němcové přístroji),  léky,  desinfekční  
pomůcky,  cévky,  kratíčka)

dj/5512027 Richard  Čumpelík  v  zákonném  zastoupení 10.2.2012 doplatek  na  chodítko
své  matky  Gabriely  Čumpelíkové Meywalk

dj/5512028 Terezka  Votavová  v  zákonném  zastoupení 15.2.2012 Apple  iPad  2  Wifi  64  GB
své  matky  Lenky  Votavové vč.  obalu

dj/5512029 Jakub  Kunáš  v  zákonném  zastoupení  své 14.2.2012 Notebook  TOSHIBA  Qosmio
matky  Petry  Kunášové X770-11C  vč.  příslušenství

a  antivirového  programu

dj/5512030 Liduše  Pětíková  v  zákonnm  zastoupení 15.2.2012 Notebook  Acer  Aspire
své  matky  Ludmily  Pětíkové 5742Z-P624G75

dj/5512031 Terezka  Votavová  v  zákonném  zastoupení 15.2.2012 lehátko  Ceragem
své  matky  Lenky  Votavové

dj/5512032 Matěj  Říha  v  zákonném  zastoupení  své 14.2.2012 zádržný  systém  MONTERY  
matky  Vladimíry  Řejhové vč.  příslušenství

(autosedačka)

33  910,00  Kč

15  500,00  Kč

16  058,00  Kč

40  798,00  Kč

17  568,00  Kč

70  000,00  Kč

36  066,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512033 Dominick  Tkáč  v  zákonném  zastoupení 20.2.2012 úhrada  pobytu  ve  FN
své  matky  Andrey  Bendové Moto  Praha

dj/5512034 Nikolka  Soušková  v  zákonném  zastoupení 24.2.2012 Apple  iPad  2  32GB  vč.
své  matky příslušenství

dj/5512035 Péťa  Januš  v  zákonném  zastoupení  své 25.2.2012 notebook
matky  Vlasty  Janušové

dj/5512037 Michal  Žalud  v  zákonném  zastoupení  svého 8.3.2012 notebook  vč.  příslušenství
otce  Martina  Žaluda

dj/5512038 Simona  Srnská  v  zákonném  zastoupení 4.3.2012 zdravotní  autosedačka
své  matky  Ivy  Srnské MONTERY  SAM

dj/5512039 Sofie  Diessnerová  v  zákonném  zastoupení 27.2.2012 polohovací  zařízení
své  matky  Kateřiny  Diessnerové Squiggles  baby

dj/5512040 Dominik  Pham  v  zákonném  zastoupení  své 28.2.2012 invalidní  vozík
matky PROGEO  EXELLE

1  800,00  Kč

16  558,00  Kč

25  933,00  Kč

15  840,00  Kč

34  958,00  Kč

19  213,00  Kč

49  594,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512041 David  Štefanides  v  zákonném  zastoupení 27.2.2012 chodítko
své  matky  Renaty  Štefanidesové Meywalk

dj/5512043 Daniel  Stryka  v  zákonném  zastoupením 23.2.2012 příspěvek  na  dětské  chodítko
své  matky  Ivany  Strykové NURMI  PLUS

dj/5512044 Tomáš  Horehleď  v  zákonném  zastoupení 24.2.2012 příspěvek  na  zakoupení  
své  matky  Ireny  Horehleďové Motomed

dj/5512045 Tomáš  Galó  v  zákonném  zastoupení  své 22.2.2012 speciální  zdravotní  kočárek
matky  Hany  Galóové Stingray

dj/5512046 Daniel  Chobot  v  zákonném  zastoupení 22.2.2012 tříkolka  LOPED
své  matky  Ludmily

dj/5512047 Eliška  Stašková  v  zákonném  zastoupení 27.3.2012 příspěvek  na  letní  tábor
své  matky  Karly  Staškové od  Arpida

dj/5512048 Dominick  Tkáč  v  zákonném  zastoupení 28.2.2012 úhrada  poplatků  v  nemocnici
své  matky  Andrey  Bendové

46  200,00  Kč

11  903,00  Kč

67  708,00  Kč

86  692,44  Kč

16  120,00  Kč

4  500,00  Kč

2  200,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512049 Dominick  Tkáč  v  zákonném  zastoupení 28.2.2012 úhrada  výživy  pro  chlapce
své  matky  Andrey  Bendové

dj/5512050 Tomáš  Faitl  v  zákonném  zastoupení 1.3.2012 příspěvek  na  nákup
své  matky  Lenky  Feitlové výživy  a  léků

dj/5512051 Terezka  Nejezchlebová  v  zákonném 12.3.2012 Souprava  Viofor  JPS
zastoupení  své  matky  a  další  děti  se  syndromem Classic

dj/5512052 Veronika  Nováková  v  zákonném  zastoupení 12.3.2012 Souprava  Viofor  JPS
své  matky  Ivety  Novákové Classic

dj/5512053 Veronika  Nováková  v  zákonném  zastoupení 13.3.2012 léky  a  potravinové  doplňky
své  matky  Ivety  Novákové

dj/5512054 Martin  Pokorný  v  zákonném  zastoupení 29.3.2012 autosedačka  Romer
své  matky  Petry  Pokorné SAFEFIX  Plus  Trend  LINE

dj/5512056 Martin  Růžička  v  zákonném  zastoupení 20.3.2012 iPad  2  64  GB  vč.  obalu  a
své  matky  Martiny  Růžičkové tužky

15  000,00  Kč

10  000,00  Kč

69  000,00  Kč

69  000,00  Kč

22  100,00  Kč

6  690,00  Kč

18  244,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512057 Nikolka  Soušková  v  zákonném  zastoupení 12.3.2012 Microsoft  Xbox  s  příslušenstvím
své  matky

Hiporehabilitační  pobyt
dj/5512058 David  Souček  v  zákonném  zastoupení  Lenky 11.3.2012 na  Ptýrově,  v  Jánských  lázních

Gruberové  Součkové a  v  centru  Arpida

dj/5512059 Daniel  Vojtek  v  zákonném  zastoupení 9.3.2012 příspěvek  k  zakoupení
své  matky  Haliny  Charčenko tříkolky  LOPED

dj/5512060 Tereza  Meixnerová  v  zákonném  zastoupení 14.3.2012 mechanický  vozík  Cheetah
své  matky  Lenky  Meixnerové

dj/5512061 Sofie  Diessnerová  v  zákonném  zastoupení 19.3.2012 výživa  HIPP
své  matky  Kateřiny  Diessnerové

dj/5512062 Jakub  Kunáš  v  zákonném  zastoupení  své 29.3.2012 výukové  programy
matky  Petry  Kunášové

dj/5512063 Sofie  Diessnerová  v  zákonném  zastoupení 17.3.2012 ohrádka
své  matky  Kateřiny  Diessnerové

9  528,00  Kč

16  300,00  Kč

5  665,00  Kč

45  149,70  Kč

13  010,00  Kč

10  720,00  Kč

2  769,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512064 Walid  al  Abdallah 21.3.2012 příspěvek  k  zakoupení  
zdravotního  kočárku  Kimba
Spring

dj/5512065 Matyáš  Benda 26.3.2012 doplatek  na  invalidní
vozík

dj/5512066 Adélka  Šimanovská  v  zákonném  zastoupení 28.3.2012 iPde  2  64GB  Wi-Fi
své  matky  Simony  Šimanovské

dj/5512067 Adélka  Šimanovská  v  zákonném  zastoupení 28.3.2012 rehabilitační  lehátko  Ceragem
své  matky  Simony  Šimanovské

dj/5512068 Nikolka  Hořejší  v  zákonném  zastoupení 29.3.2012 rehabilitační  lehátko  Ceragem
své  matky  Jany  Hořejší

dj/5512069 Tobiáš  Večerka  v  zákonném  zastoupení 3.4.2012 autosedačka  Romer  KIDFIX  SICT
své  matky  L.  Domanské

dj/5512070 Anežka  Sztwiertninová  v  zákonném  zastoupení 28.3.2012 mechanický  vozíček  E-AVANTI
své  matky  Lenky  Sztwiertninové

17  519,00  Kč

9  049,00  Kč

15  834,00  Kč

70  000,00  Kč

70  000,00  Kč

5  140,00  Kč

45  651,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512073 Dominick  Tkáč  v  zákonném  zastoupení 2.4.2012 výživa  HIPP
své  matky  Andrey  Bendové 164,00  Kč

dj/5512074 David  Svoboda  v  zákonném  zastoupení 4.4.2012 bílé  zboží  (pračka,  hladnička  ..)
svého  Ootce  Roberta  Svobody

dj/5512075 Libor  Svoboda  v  zákonném  zastoupení  svého 6.4.2012 bílé  zboží,  2x  chladnička,
otce  Aleše  Svobody sušička  na  prádlo

dj/5512076 Tereza  Klechová  v  zákonném  zastoupení 13.4.2012 pračka  Whirlpool  
své  matky  Andrey  Klechové

dj/5512077 Bára  Dvořáková  v  zákonném  zastoupení  své 10.4.2012 pračka  Electrolux
matky  Dany  Dvořákové

dj/5512078 Veronika  Kotková  v  zákonném  zastoupení 2.4.2012 chladnička  a  pračka  Electrolux
Květoslavy  Kotkové

dj/5512079 Terezka  Nejezchlebová  v  zákonném 1.4.2012 pračka  Whirlpool
zastoupení  své  matky  a  další  děti  se  syndromem

33  251,00  Kč

25  070,00  Kč

7  057,00  Kč

7  056,00  Kč

16  911,00  Kč

9  557,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512080 Rostislav  Tobola  v  zákonném  zastoupení 8.4.2012 pračka  Whirlpool  
své  matky  Lenky  Tobolové

dj/5512081 Anička  Hudcová  v  zákonném  zastoupení 29.3.2012 pračka  Whirlpool
své  matky  K.  Hudcové

dj/5512082 Filip  Zapletal  v  zákonném  zastoupení 29.3.2012 pračka  Whirlpool
své  matky  Mileny  Navrátilové sporák  MORA

dj/5512083 Nikola  a  Kristýna  Pavlíčkovi  v  zákonném 2.4.2012 polohovací  slunečnice
zastoupení  své  matky  Dany  Pavlíčkové

dj/5512084 Tereza  Vajbarová  v  zákonném  zastoupení 5.4.2012 úhradu  příslušenství  k  
své  matky  Jarmily  Vajbarové mechanickému  vozíku

dj/5512085 Michal  Burda  v  zákonném  zastoupení  své 10.4.2012 doplatek    k  uhrazení  tříkolky
matky  Marie  Burdové TASS  e-Naja

dj/5512086 Marie  Reisingerová  v  zákonném  zastoupení 16.4.2012 doplatek  k  invalidnímu  vozíku
své  matky  Aleny  Havlové Quiskie  Helium

7  556,00  Kč

7  557,00  Kč

17  611,00  Kč

6  877,00  Kč

20  263,00  Kč

19  000,00  Kč

48  789,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512087 Antonín  Bolík  v  zákonném  zastoupení  své 6.4.2012 příspěvek  k  zakoupení
matky  Zdeňky  Bolíkové zdravotního  kočárku

dj/5512088 Zdeněk  Halberger  v  zákonném  zastoupení 10.4.2012 příspěvek  k  zakoupení  
své  matky  Gabirely  Halbergerové bezkontaktního  ovládání  k  PC

dj/5512089 Šimon  Sedláček  v  zákonném  zastoupené 13.4.2012 úhrada  léků    Ammonaps-
své  matky  Bohdany  Sedláčkové granulát

dj/5512090 Jakub  Pecka  v  zákonném  zastoupení  své 13.4.2012 příspěvek  na  lázeňský  pobyt  v
matky  Martiny  Palkové Jánských  Lázních

dj/5512091 Tereza  Klechová  v  zákonném  zastoupení 13.4.2012 infúzní  pumpa
Andrey  Klechové

dj/5512092 Veronika  Kotková  v  zákonném  zastoupení 13.4.2012 renovace  koupelny  ze  zdrav.
Květoslavy  Kotkové důvodu  dcery  se  syndromem

krátkého  střeva

dj/5512093 Tereza  Klechová  v  zákonném  zastoupení 13.4.2012 digitální  teploměr  Braun  IRT  4520
Andrey  Klechové potraviny  pro  bezlepkovou  dietu

30  000,00  Kč

19  750,00  Kč

74  163,00  Kč

7  000,00  Kč

45  999,99  Kč

36  396,00  Kč

10  859,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512094 Ivana  Kuchařová  v  zákonném  zastoupení 17.4.2012 služba  osobního  asistenta
své  matky  Ivany  Kuchařové

dj/5512095 Dominik  Minx  v  zákonném  zastoupení 10.4.2012 tříkolka  Loped
své  matky  Martiny  Minxové

dj/5512096 Veronika  Kotková  v  zákonném  zastoupení 13.4.2012 váživa  HiPP
Květoslavy  Kotkové 123,00  Kč

dj/5512097 Filip  Zapletal  v  zákonném  zastoupení  své 16.4.2012 výživa  HiPP
matky  Mileny  Navrátilové 76,00  Kč

dj/5512098 Jakub  Skalský  v  zákonném  zastoupení  své 17.4.2012 doplatek  k  zakoupení  Motomedu
matky  Lucie  Skalské

dj/5512099 Veronika  Nováková  v  zákonném  zastoupení 17.4.2012 výživa  HiPP
své  matky  Ivety  Novákové 75,00  Kč

dj/5512100 Tomáš  Faitl  v  zákonném  zastoupení 17.4.2012 výživa  HiPP
své  matky  Lenky  Feitlové 233,00  Kč

7  700,00  Kč

16  820,00  Kč

87  000,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512101 Vojtěch  Čáslavka  v  zákonném  zastoupení 23.4.2012 autosedačka  Sascha
své  matky  Barbory  Čáslavkové

dj/5512102 Sára  a  Jakoubek  Zavadilovi  v  zákonném   20.4.2012 osobní  asistence  pro  děti
zastoupení  své  matky

dj/5512103 Sára  a  Jakoubek  Zavadilovi  v  zákonném   20.4.2012 dětská,  oboustranná  postel  vč.
zastoupení  své  matky matrace

dj/5512104 Dominick  Tkáč  v  zákonném  zastoupení 20.4.2012 výživa  HiPP
své  matky  Andrey  Bendové 260,00  Kč

dj/5512105 Dominick  Tkáč  v  zákonném  zastoupení 20.4.2012 úhrada  regulačních  poplatků  za
své  matky  Andrey  Bendové pobyt  v  nemocnici

dj/5512106 David  Svoboda  v  zákonném  zastoupení 9.5.2012 výživa  HiPP
svého  otce  Roberta  Svobody

dj/5512107 Libor  Svoboda  v  zákonném  zastoupení  svého 20.4.2012 léky,  potravinové  doplňky,
otce  Aleše  Svobody strava  ….

70  330,00  Kč

62  487,00  Kč

5  733,00  Kč

5  400,00  Kč

3  741,00  Kč

35  000,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512108 Daniela  Wiederová  v  zákonném  zastoupení 25.4.2012 iPad  Apple  2  Wifi  vč.  ochranného
své  matky  Julie  Wiederové krytu  a  pera

dj/5512109 Adam  Vrba  v  zákonném  zastoupení  své  matky 30.4.2012 iPad  Apple  2  Wifi  vč.  ochranného
Karin  Vrbové krytu  a  pera

dj/5512110 Štěpán  Ramšák  v  zákonném  zastoupení  své 30.4.2012 iPad  Apple  2  Wifi  vč.  ochranného
matky  Lucie  Ramšákové krytu  a  pera

dj/5512111 Terezka  Varyšová  v  zákonném  zastoupení 2.5.2012 iPad  Apple  2  Wifi  vč.  ochranného
své  matky  Vladislavy  Varyšové krytu  a  pera

dj/5512112 Jan  Martínek  v  zákonném  zastoupení  své 25.5.2012 iPad  Apple  2  Wifi  vč.  ochranného
matky  Marcely  Martínkové krytu  a  pera

dj/5512113 Matouš  Grill  v  zákonném  zastoupení  své 3.5.2012 iPad  Apple  2  Wifi  vč.  ochranného
matky  Gabriely  Grillové krytu  a  pera

dj/5512114 Michal  Černý  v  zákonném  zastoupení  své 1.5.2012 iPad  Apple  2  Wifi  vč.  ochranného
matky  Jany  Černé krytu  a  pera

15  447,60  Kč

15  447,60  Kč

15  447,60  Kč

15  447,60  Kč

15  447,60  Kč

15  447,60  Kč

15  447,60  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512115 Ondřej  Malý  v  zákonném  zastoupení  své   2.5.2012 iPad  Apple  2  Wifi  vč.  ochranného
matky  Lenky  Malé krytu  a  pera

dj/5512116 Nela  Jedličková  v  zákonném  zastoupení 27.4.2012 iPad  Apple  2  Wifi  vč.  ochranného
své  matky  Martiny  Jedličkové krytu  a  pera

dj/5512119 Lukáš  Farník  v  zákonném  zastoupení  své 7.5.2012 infúzní  pumpa  -  Infusomat  Space
matky  Petry  Farníkové s  napájecím  zdrojem.  držákem  

pumpy  a  krátkým  stojanem

dj/5512118 Rostislav  Tobola  v  zákonném  zastoupení  své 27.4.2012 infúzní  pumpa  -  Infusomat  Space
matky  Lenky  Tobolové s  napájecím  zdrojem.  držákem  

pumpy  a  krátkým  stojanem

dj/5512120 Daniela  Prokopová  v  zákonném  zastoupení 8.5.2012 infúzní  pumpa  -  Infusomat  Space
své  matky  Daniely  Bártlové s  napájecím  zdrojem.  držákem  

pumpy  a  krátkým  stojanem

dj/5512121 Sára  a  Jakoubek  Zavadilovi  v  zákonném   9.5.2012 mechanický  vozík  ECO-BUGGY
zastoupení  své  matky

dj/5512122 Marek  Kolář  v  zákonném  zastoupení  své 8.5.2012 dětská  terapeutická  polohovací
matky  Dany  Kolářové židle  TOBI  2

15  447,60  Kč

15  447,60  Kč

46  866,39  Kč

46  866,39  Kč

46  866,39  Kč

17  290,00  Kč

49  043,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512123 Tobiáš  Metelka  v  zákonném  zastoupení 8.5.2012 tříkolka  Loped
své  matky  Dariny  Metelkové

dj/5512124 Lucie  Pomlenyiová  v  zákonném  zastoupení 2.5.2012 tepelný  nebulizátor  
své  matky  Lucie  Pomlenyiové Fisher  Paykel  MR  810

dj/5512125 Sára  a  Jakoubek  Zavadilovi  v  zákonném   9.5.2012 oválná  trampolína  
zastoupení  své  matky

dj/5512126 Michal  Majda  v  zákonném  zastoupení  své 7.5.2012 příspěvek  k  zakoupení
matky  Lenky  Majdové iPadu  64GB

dj/5512127 Jakub  Kunáš  v  zákonném  zastoupení  své 17.5.2012 potravinové  doplnik  ke
matky  Petry  Kunášové speciální  léčbě

dj/5512128 Lukáš  Farník  v  zákonném  zastoupení  své 17.5.2012 léky,  potravinové  doplňky,  čaje,
matky  Petry  Farníkové reflexní  terapie

dj/5512129 Filip  Zapletal  v  zákonném  zastoupení  své 23.5.2012 ohřívačka  lahví,  protialergické
matky  Mileny  Navrátilové peřiny,  autosedačka

16  565,00  Kč

17  977,80  Kč

14  490,00  Kč

7  000,00  Kč

54  000,00  Kč

17  460,00  Kč

8  855,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512130 Daniela  Prokopová  v  zákonném  zastoupení   23.5.2012 stomické  sáčky,  lék  Imodium
své  matky  Daniely  Bartlové

dj/5512131 Anna  Hudcová  v  zákonném  zastoupení 22.5.2012 léky,  potravinové  doplňky,
své  matky  Květoslavy  Hudcové probiotika,  zdrav.doplňky

do  koupelny,  vana

dj/5512132 Daniela  Prokopová  v  zákonném  zastoupení   21.5.2012 masážní  lehátko  Ocean
své  matky  Daniely  Bartlové

dj/5512133 Lukáš  Levý  v  zákonném  zastoupení  své 29.5.2012 úhrada  plavání  s  asistentem
matky  Jany  Levé

dj/5512134 Libor  Svoboda  v  zákonném  zastoupení   30.5.2012 masážní  lehátko  Kosmetic
svého  otce  Aleše  Svobody

dj/5512135 Adélka  Valošová  v  zákonném  zastoupení 5.6.2012 Tablet  iPad  2  64GB  Wi-Fi  White
své  matky  Kateřiny  Valošové vč.  pouzdra  a  speciálního  pera

dj/5512136 Kristýna  Šrubařová  v  zákonném  zastoupení 5.6.2012 Tablet  iPad  2  64GB  Wi-Fi  White
své  matky  Dagmar  Šrubařové vč.  pouzdra  a  speciálního  pera

13  795,00  Kč

30  754,00  Kč

3  052,00  Kč

15  960,00  Kč

7  927,00  Kč

15  842,40  Kč

15  842,40  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512137 Karolína  Sekyrová  v  zákonném  zastoupení 5.6.2012 Tablet  iPad  2  64GB  Wi-Fi  White
své  matky  Petry  Sekyrové vč.  pouzdra  a  speciálního  pera

dj/5512138 Václav  Juchelka  v  zákonném  zastoupení 5.6.2012 Tablet  iPad  2  64GB  Wi-Fi  Black
své  matky  Lenky  Juchelkové vč.  pouzdra  a  speciálního  pera

dj/5512139 Vojtěch  Strakoš  v  zákonném  zastoupení 5.6.2012 Tablet  iPad  2  64GB  Wi-Fi  Black
své  matky  Markéty  Strakošové vč.  pouzdra  a  speciálního  pera

dj/5512140 Lukáš  Juřík  v  zákonném  zastoupení   5.6.2012 Tablet  iPad  2  64GB  Wi-Fi  Black
své  matky  Romany  Szlauerové vč.  pouzdra  a  speciálního  pera

dj/5512141 Štěpán  Šafránek  v  zákonném  zastoupení 5.6.2012 Tablet  iPad  2  64GB  Wi-Fi  Black
své  matky  Danuše  Šafránkové vč.  pouzdra  a  speciálního  pera

dj/5512142 Antonín  Hájek  v  zákonném  zastoupení 5.6.2012 Tablet  iPad  2  64GB  Wi-Fi  Black
své  matky  Pavly  Hájkové vč.  pouzdra  a  speciálního  pera

dj/5512143 Tereza  Konečná  v  zákonném  zastoupení 5.6.2012 Tablet  iPad  2  64GB  Wi-Fi  White
svého  otce  Romana  Konečného vč.  pouzdra  a  speciálního  pera

15  842,40  Kč

15  842,40  Kč

15  842,40  Kč

15  842,40  Kč

15  842,40  Kč

15  842,40  Kč

15  842,40  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512144 Marie  Valehrachová  v  zákonném  zastoupení 5.6.2012 Tablet  iPad  2  64GB  Wi-Fi  White
své  matky  Marie  Valehrachové vč.  pouzdra  a  speciálního  pera

dj/5512145 Eva  Lásková  v  zákonném  zastoupení  svého 5.6.2012 notebook  Lenovo  IdealPad
otce  Miroslava  Lásky Z570  s  operačním  systém  a  

antivirovým  programem

dj/5512146 Nikolka  Soušková  v  zákonném  zastoupení 5.6.2012 notebook  Acer  Aspire  vč.
své  matky příslušenství

dj/5512147 Radek  Filek  v  zákonném  zastoupení  své 31.5.2012 příspěvek  k  zakoupení  chodítka
matky  Romany  Filkové Miniwalk

dj/5512148 Radek  Filek  v  zákonném  zastoupení  své 31.5.2012 příspěvek  k  zakoupení  zdravotního
matky  Romany  Filkové kočárku  Gemini  Reha

dj/5512149 Jan  Poschl  v  zákonném  zastoupení  svého 1.6.2012 sklokeramická  deska,  trouba
otce  Jana  Poschla

dj/5512150 Zita  Švarcová  v  zákonném  zastoupení  svého   1.6.2012 indukční  varná  desky,  trouba,  
otce  Václava  Švarce lednice,  mikrovlná  trouba

15  842,40  Kč

16  387,50  Kč

26  992,80  Kč

17  500,00  Kč

4  705,00  Kč

14  000,00  Kč

34  191,80  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512151 Daněk  Lukáš  v  zákonném  zastoupení  svého 5.6.2012 ošetřovací  materiál:
otce  Libora  Daňka Mepilex  20x20  cm,  7  balení

Mepilex  10x18  cm,  7  balení

dj/5512152 Dinh  Van  Tao  v  zákonném  zastoupení  svého 5.6.2012 Mepitel  7,5x10  cm,  11  balení
otce  Dinha  Van  Tao Mepilex  Ag  15x15cm,  11  balení

Oděvy  pro  fixaci  krytí  Tubifast  Germents,  4x  legíny,  2-5  let

dj/5512153 Jašek  Dominik  v  zákonném  zastoupení  své 5.6.2012 Mepilex  Lite  20x50  cm,  27  balení
matky  Moniky  Jaškové Oděvy  pro  fixaci  krytí  Tubifast  Germents

2x  ponožky,  uni
Mepilex  Lite  20x50  cm,  25  balení

dj/5512154 Oleksandr  Kalynych  v  zákonném  zastoupení 5.6.2012 Oděvy  pro  fixaci  krytí  Tubifast  Germents
své  matky  Maryny  Kalynychové 2x  tričko,  5-8  let,  2x  legíny  5-8  let

2x  ponožky,  uni
Mepilex  10x10  cm,  3  balení

dj/5512155 Radek  Neuschl  v  zákonném  zastoupení  svého 5.6.2012 Mepilex  Ag  10x10  cm,  4  balení
otce  Radka  Neuschla Mepilex  Lite  10x10  cm,  6  balení

a  další  ošetřovací  materiál  a  oděvy  pro  fixaci

dj/5512156 Samuel  Sendrei  v  zákonném  zastoupení  své   5.6.2012 Mepilex  Lite  20x50  cm,  20  balení
matky  Kateřiny  Ungerové Oděvy  pro  fixaci  krytí  Tubifast  Germents

2x  tričko,  5-8  let

dj/5512157 Tomáš  Strýček  v  zákonném  zastoupení  své 5.6.2012 Mepilex  Lite  15x15  cm,  25  balení
matky  Romana  Strýčka Mepilex  Lite  20x50  cm,  4  balení

Oděvy  pro  fixaci  krytí  Tubifast  Germents,  2x  tričko  11-14  let

35  191,80  Kč

39  290,10  Kč

50  798,40  Kč

48  906,00  Kč

38  186,50  Kč

38  558,00  Kč

49  604,15  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512158 Markéta  Svobodvá  v  zákonném  zastoupení 5.6.2012 Mepilex  Transfer  20x50  cm,  23  balení
své  matky  Jany  Svobodové 2x  tričko,  5-8  let

2x  legíny,  5-8  let,  2x  ponožky  uni

dj/5512159 Kateřina  Vlastová  v  zákonném  zastoupení 5.6.2012 Mepilex  Lite  20x50cm,  3  balení
své  matky  Martiny  Vlastové Mepilex  Lite  15x15  cm,  7  balení  

Mepilex  20x20  cm,  7  balení,  odevy  pro  fixaci

dj/5512161 Terezka  Nejezchlebová  v  zákonném 5.6.2012 rekonstrukce  koupeny,  uzpůsobení  ke
zastoupení  své  matky  a  další  děti  se  syndromem zdravotnímu  postižení  holčičky

dj/5512162 Veronika  Nováková  v  zákonném  zastoupení 5.6.2012 infúzní  pumpa  -  Infusomat  Space
své  matky  Ivety  Novákové s  napájecím  zdrojem.  držákem  

pumpy  a  krátkým  stojanem

dj/5512163 Jakub  Navara  v  zákonném  zastoupení  své 5.6.2012 podvozek  Kimba  Cross
matky  Petry  Navarové

dr/4512002 občanské  sdružení  Bolíto 8.3.2012 3ks  bioptronové  lampy

dr/4512003 občanské  sdružení  Bolíto 1.3.2012 pláty  Epiderm

49  362,00  Kč

32  219,93  Kč

55  000,00  Kč

46  866,39  Kč

43  076,00  Kč

155  970,00  Kč

29  000,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dr/4512004 Občanské  sdružení  Sluneční  paprsek 13.3.2012 ozdravný  pobyt  pro
děti  s  onkologickým
onemocněním
přístroj  k  měření  hladiny

dr/4512005 občanské  sdružení  Bolíto 8.3.2012 krevního  barviva  z
kapky  krve  Mission  -  Hb
metr

dr/4512006 občanské  sdružení  Bolíto 28.5.2012 3ks  postýlek  pro  převoz
dětských  pacientů

dr/4512007 občanské  sdružení  Bolíto 28.5.2012 notebook  Acer  Aspire  5333
vč.  příslušenství

13ks  televize  Samsung,  7ks
dr/4512008 občanské  sdružení  Bolíto 28.5.2012 držáků  na  televize,  13ks

Flash  USB  vč.  recykl.popl.

dr/4512009 Občanské  sdružení  Sluneční  paprsek 8.5.2012 ozdravný  pobyt  pro
děti  s  onkologickým
onemocněním

dr/4512011 občanské  sdružení  Bolíto 1.6.2012 ozdravný  pobyt  v  Bulharsku
pro  22  dětí

465  000,00  Kč

14  965,00  Kč

71  400,00  Kč

10  005,00  Kč

152  014,00  Kč

465  000,00  Kč

149  578,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512164 Bára  Dvořáková  v  zákonném  zastoupení  své 25.6.2012 Nutriny  neutral  drink  (180  ks)
matky  Dany  Dvořákové

dj/5512165 Bára  Dvořáková  v  zákonném  zastoupení  své 25.6.2012 antibakteriální  vysavač  Rycop  Hery  AP  200
matky  Dany  Dvořákové

dj/5512166 Nikolka  Soušková  v  zákonném  zastoupení 15.6.2012 vybavení  dětského  pokoje
své  matky

Mepitel  7,5x10CM  Silikon
dj/5512167 Dinh  Phuc  Trong  v  zákonném  zastoupení 25.6.2012 Mepilex  AG,  M.  SAFETAC  15x15CM

své  matky  Dinh  Van  Tao TUBIFAST  LEGGING  2-5
Mepilex  AG,  M.  SAFETAC  15x15CM

dj/5512168 Daniela  Prokopová  v  zákonném  zastoupení   29.6.2012 výživa  Hipp
své  matky  Daniely  Bartlové 109,00  Kč

25

dj/5512169 Bára  Dvořáková  v  zákonném  zastoupení 25.6.2012 čistička  vzduchu  Scharp
své  matky  Dany  Dvořákové

dj/5512170 Bára  Dvořáková  v  zákonném  zastoupení 25.6.2012 ortopedická  a  protialerická  matrace  Memory,  
své  matky  Dany  Dvořákové dvojitá  přikrávka,  polštář

12  600,00  Kč

5  990,00  Kč

94  600,00  Kč

39  290,10  Kč

15  990,00  Kč

8  071,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512171 Jiří  Štol  v  zákonném  zastoupení  své  matky 28.6.2012 příspěvek  k  zakoupení  kočárku
Kateřiny  Štolcové

dj/5512172 Josef  Mlynár  v  zastoupení  své  matky 9.7.2012 zdravotní  rotoped  Recumbent  bike  Golf  R
Ireny  Mlynárové

dj/5512173 Jakub  Lávička  v  zákonném  zastoupení  své 16.6.2012 tříkolka  Loped
matky  Ireny  Lávičkové

dj/5512174 Tomášek  Doubrava  v  zákonném  zastoupení 20.6.2012 vitamínový  koncentrát  Flavon  Kids
své  matky  Jany  Doubravové

dj/5512175 Marcela  Čermáková  v  zákonném  zastoupení 20.6.2012 vitamínový  koncentrát  Flavon  Kids
své  matky  Zuzany  Čermákové

dj/5512176 Terezka  Votavová  v  zákonném  zastoupení 20.6.2012 vitamínový  koncentrát  Flavon  Kids
své  matky  Lenky  Votavové

dj/5512177 Nikola  a  Kristýna  Pavlíčkovi  v  zákonném 20.6.2012 vitamínový  koncentrát  Flavon  Kids
zastoupení  své  matky  Dany  Pavlíčkové

21  701,00  Kč

19  792,00  Kč

18  620,00  Kč

3  500,00  Kč

3  500,00  Kč

3  500,00  Kč

3  500,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512178 Jan  Martínek  v  zákonném  zastoupení  své 7.7.2012 vitamínový  koncentrát  Flavon  Kids
matky  Marcely  Martínkové

dj/5512179 Martin  Růžička  v  zákonném  zastoupení  své 28.6.2012 vitamínový  koncentrát  Flavon  Kids
matky  Martiny  Růžičkové

dj/5512180 Dominick  Tkáč  v  zákonném  zastoupení  své 20.6.2012 vitamínový  koncentrát  Flavon  Kids
matky  Andrey  Benkové

dj/5512181 Mariana  Vaněčková  v  zákonném  zastoupení 2.7.2012 vitamínový  koncentrát  Flavon  Kids
své  matky  Marie  Vaněčkové

dj/5512182 Terezka  Meixnerová  v  zákonném  zastoupení 10.7.2012 vitamínový  koncentrát  Flavon  Kids
své  matky  Lenky  Meixnerové

dj/5512183 Anežka  Sztwiertniová  v  zákonném  zastoupení 20.6.2012 vitamínový  koncentrát  Flavon  Kids
své  matky  Lenky  Sztwiertniové

dj/5512184 Nikolka  Soušková  v  zákonném  zastoupení 21.6.2012 vitamínový  koncentrát  Flavon  Kids
své  matky  Dany  Souškové

3  500,00  Kč

3  500,00  Kč

3  500,00  Kč

3  500,00  Kč

3  500,00  Kč

3  500,00  Kč

3  500,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512185 Markétka  Svobodová  v  zákonném  zastoupení 19.6.2012 vitamínový  koncentrát  Flavon  Kids
své  matky  Jany  Svobodové

dj/5512186 Nikolka  Hořejší  v  zákonném  zastoupení  své 23.6.2012 vitamínový  koncentrát  Flavon  Kids
matky  Jany  Hořejší

dj/5512187 Tomáš  Horehleď  v  zákonném  zastoupení 22.6.2012 vitamínový  koncentrát  Flavon  Kids
své  matky  Ireny  Horehleďové

dj/5512188 Štěpán  Ramšák  v  zákonném  zastoupení 22.6.2012 15  balíků  plen  Euron  form  medium  extra
své  matky  Lucie  Ramšákové

dj/5512189 Štěpán  Ramšák  v  zákonném  zastoupení 22.6.2012 stabilizační  pásy  do  auta
své  matky  Lucie  Ramšákové

dj/5512190 Štěpán  Ramšák  v  zákonném  zastoupení 22.6.2012 týdenní  respitní  pobyt  v  Agrocentru  Ohrada
své  matky  Lucie  Ramšákové

dj/5512201 Linda  Hrabáková  v  zákonném  zastoupení  své 22.6.2012 příspěvek  k  pobytu  na  klinice  LOGO  k
matky  Jarmily  Kateřiny  Hrabákové podezření  na  skrytý  roštěp  patra

3  500,00  Kč

3  500,00  Kč

3  500,00  Kč

5  400,00  Kč

6  960,00  Kč

3  920,00  Kč

4  000,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512202 Linda  Hrabáková  v  zákonném  zastoupení  své 22.6.2012 počítač  a  tiskárna  se  speciálními  programy
matky  Jarmily  Kateřiny  Hrabákové PC  ACER  Aspire  AZ5771,  tiskárna  Epson  PX830

FWD,  DVD  Petit

dj/5512203 Anežka  Sztwiertniová  v  zákonném  zastoupení 29.6.2012 notebook  Lenovo  IdealPad  Z580,  myš  A4tech
své  matky  Lenky  Sztwiertniové K3-23E  OSCAR,  podložka  pod  myš  Trust  Bigfoot

Gel  Mouse  Pad  černá

dj/5512204 Nikola  Niesytová  v  zákonném  zastoupení 26.6.2012 Mini  notebook  HP  Pavilion  dm  1-4  100sc  šedý,
své  matky  Blanky  Niesytové brašna  na  notebook  Soyntec  Traveller  100,

Flash  disk  Corsair  Voyager  32GB,  myš  HP

dj/5512205 Honzík  Poschl  v  zákonném  zastoupení  svého 10.7.2012 Notebook  Lenovo  ThinkPad  Edge  E530,
otce  Jana  Poschla nastavení  počítače  standard

dj/5512206 Zita  Švarcová  v  zákonném  zastoupení  svého 7.7.2012 herní  konzole  Microsoft  Xbox  360  4GB,  hra,
otce Tablet  iPad  2  64GB  Wi-Fi  White,  zadní  kryt  

Krusell,  pero  (Stylus  Belkin  s  držákem)

dj/5512207 Dominik  Pham  v  zákonném  zastoupení  své 2.7.2012 Tablet  iPad  32  GB  Wifi  Black,  kryt  Krusell,
matky pero  Stylus  Hama

dj/5512208 David  Pham  v  zákonném  zastoupení  své 2.7.2012 Tablet  iPad  32  GB  Wifi  Black,  kryt  Krusell,
matky pero  Stylus  Hama

38  770,00  Kč

13  357,00  Kč

13  564,80  Kč

14  552,40  Kč

22  921,20  Kč

15  031,20  Kč

15  031,20  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512209 Radka  Paťová  v  zákonném  zastoupení  své 2.7.2012 notebook  ASUS  U31SG-RX034V,  nastavení,
matky myš  SPEED  LINK  Snappy  Smart  Wireless  USB,

brašna  na  notebook

dj/5512210 Dalibor  Janout  v  zákonném  zastoupení  své 28.6.2012 Tablet  iPad  2  64GB  Wi-Fi  Black,  silikonové
matky pouzdro,  pero  Stylus  Hama

dj/5512211 Martin  Huck  v  zákonném  zastoupení  své 28.6.2012 Tablet  iPad  2  64GB  Wi-Fi  Black,  silikonové
matky pouzdro,  pero  Stylus  Hama

dj/5512212 Dan  Náročný  v  zákonném  zastoupení  své 25.7.2012 Tablet  iPad  2  64GB  Wi-Fi  Black,  silikonové
matky pouzdro,  pero  Stylus  Hama

dj/5512213 Karel  Vaculík  v  zákonném  zastoupení  své 13.7.2012 Amonaps-granulát
matky  K.  Vaculíkové

dj/5512214 Jaroslava  Ježková  v  zákonném  zastoupení 18.7.2012 mechanický  invalidní  vozík
Jaroslava  Ježka

dj/5512215 Aneta  Bršťáková  v  zákonném  zastoupení  své 9.8.2012 infúzní  pumpa  -  Infusomat  Space
matky  Simony  Bršťákové s  napájecím  zdrojem.  držákem  

pumpy  a  krátkým  stojanem

17  574,00  Kč

15  127,20  Kč

15  127,20  Kč

15  127,20  Kč

40  000,00  Kč

52  893,00  Kč

46  866,39  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512216 Lukáš  Dospíšil  v  zákonném  zastoupení 27.7.2012 sportovní  vozík  BeneCYKL
své  babičky  Vrastislavy  Dospíšilové handi  turist

dj/5512217 Karolína  Danisová  v  zákonném  zastoupení 20.7.2012 matrace  antidekubitní  ProDerm  1  Plus
své  matky  Růženy  Duchovné

dj/5512218 Barbora  Koudelková  v  zákonném  zastoupení 26.7.2012 příspěvek  k  zakoupení  speciálního  sportovního
své  matky  Hanky  Koudelkové vozíku  BeneCykl

dj/5512219 Linda  Hrabáková  v  zákonném  zastoupení  své 6.9.2012 příspěvek  k  úhradě  potravin  na  
matky  Jarmily  Kateřiny  Hrabákové dietu  pro  Lindičku

dj/5512220 Jan  Matlák  v  zákonném  zastoupení  své 7.9.2012 úprava  elektrického  vozíku
matky  Jany  Matlákové

dj/5512221 Denisa  Jančurová  v  zákonném  zastoupení 27.9.2012 tříkolka  Loped,  talíř,  pytel  s  pískem
své  matky  Evy  Apltauerové

dj/5512222 Lucie  Pomlenyiová  v  zákonném  zastoupení 15.10.2012 koupelnové  lehátko  Manatee
své  matky  Lucie  Pomlenyiové

39  171,00  Kč

17  100,00  Kč

14  880,00  Kč

10  000,00  Kč

84  400,00  Kč

14  062,00  Kč

13  873,80  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512223 Rostislav  Tobola  v  zákonném  zastoupení 19.10.2012 1ks  stavebnice  Lego  -  Toy  Story  3
své  matky  Lenky  Tobolové

dj/5512224 Libor  Svoboda  v  zákonném  zastoupení  svého 20.10.2012 1ks  stavebnice  Lego  -  Toy  Story  3
otce  Aleše  Svobody

dj/5512225 Petr  Gacik  v  zákonném  zastoupení  své 17.10.2012 1ks  stavebnice  Lego  -  World  Racers
matky  Světlany  Gacikové

dj/5512226 Daniel  Dufka  v  zákonném  zastoupení  své 19.10.2012 1ks  stavebnice  Lego  -  World  Racers
matky  Lenky  Tvrdé

dr/4512012 MŠ  ZŠ  a  PrŠ  Arpida,  o.s. 6.6.2012 2x  Tablet  iPad  2  64GB  Wi-Fi
Black  a  White

dr/4512013 FOD  Klokánek 18.6.2012 výživa  Hipp
684,00  Kč

dr/4512014 FOD  Klokánek 26.6.2012 povlečení,  ručníky

1  500,00  Kč

1  500,00  Kč

2  500,00  Kč

2  500,00  Kč

31  684,80  Kč

20  000,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dr/4512015 MŠ  ZŠ  a  PrŠ  Arpida,  o.s. 19.6.2012 Tablet  iPad  64GB  Wi-Fi

dr/4512016 občanské  sdružení  Bolíto 28.6.2012 výhřevné  podložky

dr/4512017 Výcvikové  canisterapeutické  sdružení 1.7.2012 speciální  sportovní  vozík
HAFÍK,  o.s. BeneCYKL  -  handi  standard

dr/4512019 Společnost  pro  mukopolysacharidósu 2.10.2012 nákup  pomůcek  pro  10dětí
s  mukopolysacharidózou

dj/5512227 Oleksandr  Kalynych  v  zákonném  zastoupení 25.10.2012 1ks  stavebnice  Lego  -  World  Racers
své  matky  Maryny  Kalynych

dj/5512228 Petr  Januš  v  zákonném  zastoupení  své 19.11.2012 1ks  stavebnice  Lego  -  World  Racers
matky  Vlasty  Janušové

dj/5512229 Natálie  Kamešová  v  zákonném  zastoupení   29.10.2012 1ks  stavebnice  Lego  -  Toy  Story  3
své  matky  Dany  Kamešové

15  842,40  Kč

274  065,00  Kč

32  170,00  Kč

442  662,00  Kč

2  500,00  Kč

2  500,00  Kč

1  500,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512230 Lukáš  Němec  v  zákonném  zastoupení 23.10.2012 1ks  stavebnice  Lego  -  World  Racers
své  matky  Markéty  Němcové

dj/5512231 David  Svoboda  v  zákonném  zastoupení  svého 17.10.2012 1ks  stavebnice  Lego  -  World  Racers
otce  Roberta  Svobody

dj/5512232 Stanislava  Duchovská  v  zákonném  zastoupení 17.10.2012 1ks  stavebnice  Lego  -  World  Racers
své  matky  Jany  Duchovské

dj/5512233 Daniel  Vojtka  v  zákonném  zastoupení  své 1.11.2012 1ks  stavebnice  Lego  -  World  Racers
matky  Galiny  Charčenko

dj/5512234 Jan  Hůla  v  zákonném  zastoupení  své 29.11.2012 1ks  stavebnice  Lego  -  World  Racers
matky  Ivety  Hůlové

dj/5512235 David  Furman  v  zákonném  zastoupení  své 7.12.2012 1ks  stavebnice  Lego  -  World  Racers
matky  Miluše  Furmanové

dj/5512236 Lukáš  Levý  v  zákonném  zastoupení  své 23.10.2012 1ks  stavebnice  Lego  -  Toy  Story  3
matky  Jany  Levé

2  500,00  Kč

2  500,00  Kč

2  500,00  Kč

2  500,00  Kč

2  500,00  Kč

2  500,00  Kč

1  500,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512237 Štěpán  Šafránka  v  zákonném  zastoupení  své 24.10.2012 1ks  stavebnice  Lego  -  World  Racers
matky  Danuše  Šafránkové

dj/5512238 Lukáš  Pelda  v  zákonném  zastoupení  svého 2.11.2012 1ks  stavebnice  Lego  -  World  Racers
otce  Tomáše  Peldy

dj/5512239 Miloš  Rešla  v  zákonném  zastoupení  své 29.10.2012 1ks  stavebnice  Lego  -  World  Racers
matky  Ludmily  Rešlové

dj/5512240 Matouš  Grill  v  zákonném  zastoupení  své 1.11.2012 1ks  stavebnice  Lego  -  World  Racers
matky  Gabriely  Grillové

dj/5512241 Roman  Fučík  v  zákonném  zastoupení  své 25.10.2012 1ks  stavebnice  Lego  -  World  Racers
matky  Romany  Fučíkové

dj/5512242 Martin  Mácy  v  zákonném  zastoupení 25.10.2012 1ks  stavebnice  Lego  -  World  Racers
své  matky  Veroniky  Mácové

dj/5512243 Jakub  Skalský  v  zákonném  zastoupení 31.10.2012 1ks  stavebnice  Lego  -  World  Racers
své  matky  Lucie  Skalské

2  500,00  Kč

2  500,00  Kč

2  500,00  Kč

2  500,00  Kč

2  500,00  Kč

2  500,00  Kč

2  500,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512244 Dalibor  Janout  v  zákonném  zastoupení  své 29.10.2012 houpačka  pro  handicapované  děti
matky

dj/5512245 Anička  Kubíčková  v  zákonném  zastoupení 5.12.2012 vestavěná  myčka  Whirpool
své  matky  Vladimíry  Kubíčkové

dj/5512246 Karolína  Hadžegová  v  zákonném  zastoupení 26.10.202 pleny,  výživa,  přesnídávky,  čaje
své  matky  Lucie  Hadžegové

dj/5512247 Karolína  Hadžegová  v  zákonném  zastoupení 26.10.2012 příspěvek  k  úhradě  potravin,  plen  na
své  matky  Lucie  Hadžegové péči

dj/5512248 Lucie  Blaťáková  v  zákonném  zastoupení 9.11.2012 akumulátorová  odsávačka
své  matky  Jany  Blaťákové

dj/5512249 Viktor  Fabičovič  v  zákonném  zastoupení 5.11.2012 zdravotní  kočárek  s  příslušenstvím
své  matky  Jany  Fabičovicové

dj/5512250 Daniel  Stryka  v  zákonném  zastoupení  své 28.11.2012 bag  na  dálkové  ovládání
matky  Ivany  Strykové 529,00  Kč

6  705,00  Kč

13  127,00  Kč

2  558,00  Kč

3  000,00  Kč

10  562,00  Kč

28  544,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512251 Jaroslava  Ježková  v  zákonném  zastoupení 26.11.2012 Domeček  U  Tří  Stromů  s  chodící  veverkou
svého  otce  Jaroslava  Ježka z  edice  Littlest  Pet  Shop

dj/5512252 Samuel  Sendrei  v  zákonném  zastoupení  své 19.11.2012 LEGO  Hero  Factory,  6203  Temný  fantom
matky  Kateřiny  Ungerové

dj/5512253 Samuel  Krůžek  v  zákonnném  zastoupení 16.11.2012 hračky  a  zahradní  bazén
své  matky  Blanky  Krůčkové

dj/5512254 Karolína  Šplíchalová  v  zákonném  zastoupení 25.11.2012 lego  vzor  FRIENDS  3189  Stáje  v  Heartlake
své  matky  Veroniky  Šplíchalové lego  vzor  FRIENDS  3938  Andrea  a  její

králíkárna

dj/5512255 David  Panenka  v  zákonném  zastoupení  své 12.11.2012 auto  na  dálkové  ovládání  Himoto  monster
matky  Radany  Panenkové truck

dj/5512256 Tereza  Švagrová  v  zákonném  zastoupení 23.11.2012 notebook  Sony  VAIO  E14
své  matky  Lenky  Švagrové

dj/5512257 Pavel  Jehlička  v  zákonném  zastoupení 5.12.2012 sportovní  vozík  BeneCykl
své  matky  Veroniky  Jehličkové

1  148,00  Kč

1  296,00  Kč

16  883,00  Kč

1  528,00  Kč

3  126,00  Kč

21  344,40  Kč

36  070,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512258 Aneta  Bršťáková  v  zákonném  zastoupení  své 21.11.2012 rekonstrukce  koupelny
matky  Simony  Bršťákové

dj/5512259 Gabriel  Tavali  v  zákonném  zastoupení  své 13.11.2012 silikonhydrogelové  kontaktní  čočky
matky  Barbory  Matové

dj/5512260 Jonáš  Benda  v  zákonném  zastoupení  své 12.11.2012 odsávačka  ASPEED  2  PROFESSIONAL
matky  Veroniky  Plechaté

dj/5512261 Natálie  Dundrová  v  zákonném  zastoupení 12.12.2012 Tablet  iPad  2  64GB  Wi-Fi  Black,  silikonové
své  matky  Terezie  Čermákové pouzdro,  pero  Stylus  Hama

dj/5512262 Tomáš  Wald  v  zákonném  zastoupení  své 30.11.2012 Tablet  iPad  2  64GB  Wi-Fi  Black,  silikonové
matky  Dany  Waldové pouzdro,  pero  Stylus  Hama

dj/5512263 František  Smola  v  zákonném  zastoupení  své 1.12.2012 Tablet  iPad  2  64GB  Wi-Fi  Black,  silikonové
matky  Markéty  Smolové pouzdro,  pero  Stylus  Hama

dj/5512264 Florian  Krouza  v  zákonném  zastoupení  své 28.12.2012 Tablet  iPad  2  64GB  Wi-Fi  Black,  silikonové
matky  Blanky  Krouzové pouzdro,  pero  Stylus  Hama

45  562,00  Kč

3  400,00  Kč

5  062,00  Kč

10  750,80  Kč

10  750,80  Kč

10  750,80  Kč

10  675,20  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512265 Martin  Hegr  v  zákonném  zastoupení  své 28.11.2012 Tablet  iPad  2  64GB  Wi-Fi  Black,  silikonové
matky  Martiny  Hegrové pouzdro,  pero  Stylus  Hama

dj/5512266 Michaela  Kapounová  v  zákonném  zastoupení 30.11.2012 Tablet  iPad  2  64GB  Wi-Fi  Black,  silikonové
své  matky  Martiny  Kapounové pouzdro,  pero  Stylus  Hama

dj/5512267 Tomáš  Petera  v  zákonném  zastoupení  svého   28.11.2012 Tablet  iPad  2  64GB  Wi-Fi  Black,  silikonové
otce  Martina  Patery pouzdro,  pero  Stylus  Hama

dj/5512269 Daniel  Vojtka  v  zákonném  zastoupení  své 22.11.2012 aminokyselinové  preparáty
matky  Galiny  Charčenko

dj/5512270 David  Pham  v  zákonném  zastoupení  své 27.11.2012 invalidní  vozíček
matky

dj/5512271 Tomáš  Feitl  v  zákonném  zastoupení  své 26.11.2012 chladnička,  televizor,  notebook,  DVD
matky  Lenky  Feitlové přehrávač

dj/5512272 Tomáš  Feitl  v  zákonném  zastoupení  své 26.11.2012 asistence  pro  Tomáška  na  41  hodin
matky  Lenky  Feitlové

10  675,20  Kč

10  794,00  Kč

10  794,00  Kč

18  900,00  Kč

49  999,00  Kč

26  255,00  Kč

3  724,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dn/4512024 Loutky  v  nemocnicích  o.s. 20.11.2012 návštěvy  s  loutkami  v  nemocnicích

dn/4512026 Základní  škola  Netolice 10.12.2012 schodišťová  sedačka  Stannah  Model

dr/4512020 Dětský  domov  a  Školní  jídelna 17.10.2012 50ks  mělkých  talířů  
Ústí  nad  Labem

dr/4512021 Dětský  domov  a  Školní  jídelna 17.10.2012 60ks  mělkých  talířů
Jesení

dr/4512022 DD,  Základní  škola  a  Střední  škola 17.10.2012 56ks  mělkých  talířů
Duchcov

dr/4512023 Dětský  domov  a  Školní  jídelna 1.11.2012 14ks  mělkých  talířů
Teplice a  knížky

dr/4512025 Azylový  dům  Kladno,  o.p.s. 29.11.2012 184  ks  Mighty  Beans
(fazole)

50  000,00  Kč

160  000,00  Kč

12  500,00  Kč

15  000,00  Kč

14  000,00  Kč

5  609,00  Kč

16  192,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512273 Tomáš  Feitl  v  zákonném  zastoupení  své 26.11.2012 asistence  pro  Tomáška  v  počtu  1300hodin
matky  Lenky  Feitlové v  období  od1.12.2012  až  1.12.2013

dj/5512274 Tomáš  Feitl  v  zákonném  zastoupení  své 26.11.2012 finanční  dar
matky  Lenky  Feitlové

dj/5512275 Karolína  Hadžegová  v  zákonném  zastoupení 27.11.2012 nájemné
své  matky  Lucie  Hadžegové

dj/5512277 Barbora  Jindřichová 28.11.2012 doplatek  k  polohovacímu  zařízení
Junior  zet  vč.  hlavové  opěrky

dj/5512278 Lukáš  Daněk  v  zákonném  zastoupení  svého 6.12.2012 ošetřovací  materiál  
otce  Libora  Daňka Mepitel  20x30cm  (10  balení)

ošetřovací  materiál
dj/5512279 Dinh  Phuc  Trong  v  zákonném  zastoupení 7.12.2012 Mepitel  7,5  x  10  cm  (19  balení)

svého  otce  Dinh  Van  Tao Mepitel  10x18  cm  (5  balení)
1x  rukavice  Tubifast  Gloves,  Med
Mepilex  Lite  20x50  cm,  27  balení

dj/5512280 Dominik  Jašek  v  zákonném  zastoupení  své 6.12.2012 Oděvy  pro  fixaci  krytí  Tubifast  Germents
matky  Moniky  Jaškové 5x  ponožka,  uni

1x  rukavice  Tubifast  Gloves,  Med

110  500,00  Kč

8  021,00  Kč

15  750,00  Kč

16  440,00  Kč

38  423,70  Kč

36  343,20  Kč

51  505,20  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

Mepilex  Lite  20x50  cm,  27  balení
dj/5512281 Oleksand  Kalynych  v  zákonném  zastoupení 6.12.2012 Oděvy  pro  fixaci  krytí  Tubifast  Germents

své  matky  Maryny  Kalynych 2x  tričko,  5-8  let,  2x  legíny,  5-8  let
2x  rukavice  Tubifast  Gloves,  Med
Mepilex  20x20  cm,  8  balení

dj/5512282 Radek  Neuschl  v  zákonném  zastoupení  svého 8.12.2012 Mepilex  Lite  15x15  cm,  8  balení
otce  Radka  Neuschla Mepilex  Transfer  15x20  cm,  3  balení

Rukavice  Tubifast  Gloves,  2x  small
Ošetřovací  materiál

dj/5512283 Samuel  Sendrei  v  zákonném  zastoupení  své 13.12.2012 Mepilex  Lite  20x50  cm,  13  balení
matky  Kateřiny  Ungerové Mepilex  Transfer  20x50  cm,  6  balení

2ks  rukavice  Tubifast  Gloves
Ošetřovací  materiál

dj/5512284 Markéta  Svobodová  v  zákonném  zastoupení 12.12.2012 Mepilex  Lite  20x50  cm,  27  balení
své  matky  Jany  Svobodové 4ks  rukavice  Tubifast  Gloves,  Med

Mepilex  Tranfer  20x50  cm,  11  balení
dj/5512285 Kateřina  Vlastová  v  zákonném  zastoupení 1.12.2012 Mepilex  One,  2x15  cm,  5  balení

své  matky  Martiny  Vlastové Epaderm  500g,  8balení
Epaderm  Cream  500g,9  balení  a  1ks  rukavice
Ošetřovací  nateriál

dj/5512286 Tomáš  Strýček  v  zákonném  zastoupení  své 6.12.2012 Mepilex  Lite  15x15  cm,  28  balení
matky  Romana  Strýčka Mepilex  Lite  20x50  cm,  3  balení

dj/5512287 Samuel  Marcin 1.12.2012 Tubifest  Germets  -legíny  2-5  let,  3ks

52  782,00  Kč

38  243,32  Kč

37  073,00  Kč

51  391,00  Kč

35  139,00  Kč

51  640,52  Kč

1  299,60  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512288 Dominik  Tkáč  v  zákonném  zastoupení 12.12.2012 regulační  poplatky
své  matky  Andrey  Benkové

dj/5512289 Dominik  Tkáč  v  zákonném  zastoupení 12.12.2012 pulsní  oxymetr
své  matky  Andrey  Benkové

dj/5512290 Ashok  Roy  v  zákonném  zastoupení  své 6.12.2012 delfinoterapie
matky  Alexandry  Roy

dj/5512291 Daniel  Plánka  v  zákonném  zastoupení  svého 18.12.2012 ošetřovací  materiál
otce  Karla  Plánky

dj/5512292 Petr  Vaněk  v  zákonném  zastoupení  své 21.12.2012 sportovní  vozík  BeneCykl
matky  Hany  Vaňkové

dj/5512293 Karel  Vaculík  v  zákonném  zastoupení  své 18.12.2012 Ammonaps  granulát
matky  Karly  Vaculíkové

dj/5512294 Terezka  Žídková  v  zákonném  zastoupení  své 27.12.2012 chodítko  Miniwalk
matky  Jindřišky  Žídkové

3  400,00  Kč

12  396,00  Kč

45  938,50  Kč

3  990,00  Kč

36  070,00  Kč

40  000,00  Kč

31  500,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dr/4512027 Dětský  domov  a  školní  jídelna 14.12.2012 15ks  penálů  a  15ks  batohů

dr/4512028 Dětský  domov  a  školní  jídelna 13.12.2012 8ks  penálů  a  8ks  batohů

dr/4512029 Dětský  domov  Staňkov,  p.o. 13.12.2012 25ks  penálů  a  22ks  batohů

dr/4512030 Dětský  domov 17.12.2012 12ks  penálů  a  15ks  batohů

dj/5512295 Mikuláš  Hořínek  v  zákonném  zastoupení  své 31.12.2012 doplatek  k  polohovacímu  zařízení
matky  Markéty  Hořínkové Squiggles

dj/5512296 Zita  Švarcová  v  zákonném  zastoupení  svého   13.12.2012 finanční  dar  na  zlepšení  živototní  úrovně
otce  Václava  Švarce

dj/5512297 Deniska  Kolářová  v  zákonném  zastoupení 31.12.2012 ventilátor  pro  domácí  plicní  ventilaci
své  matky  Evy  Kolářové

5  970,00  Kč

3  184,00  Kč

9  050,00  Kč

5  676,00  Kč

37  000,00  Kč

12  350,00  Kč

339  521,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2012 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5512298 Jakub  Skalský  v  zákonném  zastoupení 31.12.2012 elektrický  vozíček
své  matky  Lucie  Skalské

dj/5512299 Linda  Hrábáková  v  zákonném  zastoupení 21.12.2012 školné  
své  matky  Jarmily  Kateřiny  Hrabákové

V  roce  2012  celkem  nakoupeno  za  ………………..

138  780,00  Kč

72  000,00  Kč

9  142  425,5  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513001 Markéta  Jarolímková  v  zákonném  zastoupení 10.1.2013 doplatek  na  naslouchadla
své  matky  Lucie  Jarolímkové

dj/5513002 Samue  Franěk  v  zákonném  zastoupení  své 16.1.2013 dar  na    zlepšení  životní  úrovně  chlapce  a
matky  Blanky  Krůčkové rodiny

dj/5513003 Libor  Svoboda  v  zákonném  zastoupení  svého 18.1.2013 Therapy  Air  iOn
otce  Aleše  Svobody

dj/5513004 David  Zvoníček  v  zákonném  zastoupení  své 17.1.2013 Bioptron  Pro  1
matky  Rady  Zvoníčkové

dj/5513005 Daniel  Richard  Ormiston  v  zákonném 4.2.2013 Therapy  Air  iOn
zastoupení  své  matky

dj/5513006 Klára  Havlíková  v  zákonném  zastoupení 15.1.2013 doplatek  k  polohovací  sedačce  x:panda
své  matky  Petry  Havlíkové

dj/5513007 Daniel  Vojtka  v  zákonném  zastoupení  své 20.1.2013 delfinoterapie
matky  Haliny  Charčenko

24  300,00  Kč

30  000,00  Kč

28  990,00  Kč

53  990,00  Kč

28  990,00  Kč

63  495,00  Kč

63 012,00 Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513008 Radek  Šimek  v  zákonném  zastoupení  své 15.1.2013 speciální  lůžko  PLN-Z90-0
matky  Kateřiny  Šimkové

dj/5513009 Viktor  Lubas  v  zákonném  zastoupení  své 21.1.2013 toaletní  sedačka  Meyra  3010402
matky  Renaty  Lubasové

dj/5513010 Viktor  Lubas  v  zákonném  zastoupení  své 21.1.2013 Notebook  Acer  V3-571G
matky  Renaty  Lubasové

dj/5513011 Lukáš  Reiner  v  zákonném  zastoupení  své 25.1.2013 příspěvek  na  speciální  elektrický  vozík
matky  Petry  Reinerové Otto  Bock  C1000  vč.  příslušenství

dj/5513012 Filip  Filipi  v  zákonném  zastoupení  své 17.1.2013 vozík  Handi  turist  šedo-červený
matky  Lenky  Tichí  Filipi

dj/5513013 Dominika  Palkechová  v  zákonném  zastoupení 23.1.2013 doplatek  k  invalidnímu  vozíčku  Panther
své  matky  Vladislavy  Palkechové

dj/5513014 Barbora  Jindřichová  v  zákonném  zastoupení   21.1.2013 druhý  doplatek  k  polohovacímu  zařízení
své  matky  Hany  Koudelkové Multiseat

22  150,00  Kč

5  913,00  Kč

19  975,00  Kč

77  500,00  Kč

34  070,00  Kč

29  734,00  Kč

38  940,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513015 Nikola  Sikorová  v  zákonném  zastoupení  své 21.1.2013 vozík  Handi  turist  s  příslušenstvím
matky  Silvie  Sikorové

dj/5513016 Daniel  Stryka  v  zákonném  zastoupení  své 24.1.2013 rehabilitační  pobyt  v  Sanatoriu  Klimkovice
matky  Ivany  Strykové

dj/5513017 Prokop  Pospíšil  v  zákonném  zastoupení 28.1.2013 rehabilitační  pobyt  v  Sanatoriu  Klimkovice
své  matky  Vladislavy  Pospíšilové

dj/5513018 Michal  Tereska  v  zákonném  zastoupení 30.1.2013 termoakupresurní  přístroj  CERAGEM
své  matky  Ivy  Tereskové

dj/5513019 Samuel  Senrei  v  zákonném  zastoupení  své 29.1.2013 ozdravný  pobyt
matky  Kateřiny  Ungerové

dj/5513020 Samuel  Senrei  v  zákonném  zastoupení  své 29.1.2013 protialergické  lůžkoviny  a  povlečení
matky  Kateřiny  Ungerové

dj/5513021 Jiří  Němec  v  zákonném  zastoupení  své 4.2.2013 autosedačka  Lars  s  opěrkou
matky  Silvie  Němcová

39  570,00  Kč

46  060,00  Kč

46  060,00  Kč

75  000,00  Kč

42  426,00  Kč

5  629,00  Kč

63  235,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513022 Kevin  Kora  v  zákonném  zastoupení  své  matky 13.2.2013 notebook  HP  ProBook  4740s  s  příslušenstvím
Andrey  Korové

dj/5513023 Vít  Konig  v  zákonném  zastoupení  své  matky 18.2.2013 notebook  HP  Pavilion  s  příslušenstvím
Barbory  Konigové

dj/5513024 Jakub  Kalinowski  v  zákonném  zastoupení  své 18.2.2013 notebook  Lenovo  s  příslušenstvím
matky  Markéty  Bubíkové

dj/5513025 Alžběta  Klozbergerová  v  zákonném  zastoupení 16.2.2013 počítač  HAL3000  s  LCD  monitorem
své  matky  Dany  Klozbergerové

dj/5513026 Tomáš  Horehleď  v  zákonném  zastoupení 13.2.2013 termoakupresurní  přístroj  Ceragem
své  matky  Ireny  Horehleďové

dj/5513027 Markéta  Svobodová  v  zákonném  zastoupení 8.2.2013 ozdravný  pobyt  v  Řecku,  Niforeika  -  Pelopo-
své  matky  Jany  Svobodové nés  14.6.2013  -  12.7.2013

dj/5513028 Markéta  Svobodová  v  zákonném  zastoupení 8.2.2013 krbová  kamna  Invicity  -  CHAMANE
své  matky  Jany  Svobodové

19  212,00  Kč

13  252,00  Kč

14  396,00  Kč

15  000,00  Kč

75  000,00  Kč

50  000,00  Kč

22  990,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513029 Markéta  Svobodová  v  zákonném  zastoupení 8.2.2013 ošetřovací  materiál
své  matky  Jany  Svobodové

dj/5513030 Daniel  Vávra  v  zákonném  zastoupení  své 11.2.2013 osobní  asistence  v  mateřské  školce
matky  Jitky  Vávrové

dj/5513031 Richard  Čumpelík  v  zákonném  zastoupení 11.2.2013 doplatek  k  invalidnímu  vozíčku
své  matky  Gabriely  Čumpelíkové

dj/5513032 Josef  Prosecký  v  zákonném  zastoupení  své 11.2.2013 vozík  Handi  turist  s  příslušenstvím
matky  Ivany  Prosecké

dj/5513033 Adéla  Haincová  v  zákonném  zastoupení 18.3.2013 doplatek  k  invalidnímu  vozíku  Avantgarde
své  matky  Jitky  Haincové

dj/5513034 Jakub  Minár  v  zákonném  zastoupení  své 15.2.2013 multifunkční  tiskárna  Samsung  a  dotykový
matky  Evy  Lažkové tablet  Samsung  Galaxy  Note

dj/5513035 Filip  Filipi  v  zákonném  zastoupení  své  matky 14.2.2013 videochůvička  Luvion  Prestige  Touch
enky  Filipi  Tiché

27  010,00  Kč

37  698,00  Kč

45  701,00  Kč

39  570,00  Kč

20  927,00  Kč

18  799,00  Kč

7  408,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513036 Josef  Prosecký  v  zákonném  zastoupení  své 14.2.2013 videochůvička  Luvion  Prestige  Touch
matky  Ivany  Prosecké

dj/5513037 Lukáš  Šamko  v  zákonném  zastoupení  své  matky 18.2.2013 zádržný  systém  BeSafe
Ireny  Rigové

dj/5513038 Jonáš  Benda  v  zákonném  zastoupení  své 15.2.2013 střížka  COMFORT  s  pláštěnkou
matky  Veroniky  Plechaté

dj/5513039 Petra  Němcová  v  zákonném  zastoupení  své 15.2.2013 proužky  do  glukometru
matky  Ilony  Němcové  Bláhové

dj/5513040 Veronika  Kotková  v  zákonném  zastoupení 6.3.2013 postel  s  pracovním  stolem
své  matky  Květoslavy  Kotkové matrace  Scarlett

dj/5513041 Tomáš  Feitl  v  zákonném  zastoupení  své 18.2.2013 dar  na  zlepšení  životní  úrovně  chlapce
matky  Lenky  Feitlové

dj/5513042 David  Panenka  v  zákonném  zastoupení  své 28.2.2013 myčka  Siemens
matky

7  408,00  Kč

31  255,00  Kč

3  835,00  Kč

12  600,00  Kč

26  028,00  Kč

4  000,00  Kč

12  057,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513043 Karolína  Anna  Mockl  Dvořáčková  v 19.2.2013 mechanický  vozíček  Helium
zákonném  zastoupení  své  matky  Veroniky

dj/5513044 Nikola  Soušková  v  zákonném  zastoupení  své 20.2.2013 ošetřovací  materiál
matky  Dany  Souškové

dj/5513045 David  Štefanides  v  zákonném  zastoupení  své   21.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Romany  Štefanidesové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513046 David  Matis  v  zákonném  zastoupení  své 21.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Jany  Mitasové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513047 František  Zlík  v  zákonném  zastoupení  své 21.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Moniky  Zlikové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513048 Veronika  a  Tereza  Javůrkovy  v  zákonném 21.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
zastoupení  své  matky  Jitky  Fajtové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513049 Matěj  Moch  v  zákonném  zatsoupení  své 27.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Zdeňky  Mochové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

112  360,00  Kč

64  114,38  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

28  741,88  Kč

14  370,94  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513050 Sabina  Kuhnová  v  zákonném  zastoupení 21.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
své  matjky  Jitky  Kuhnové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513051 Aneta  Duchoslavová  v  zákonném  zastoupení 4.3.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
své  matky  Reginy  Duchoslavové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513052 Jakub  Král  v  zákonném  zastoupení  své 21.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Dity  Šímové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513053 Miloš  Rešl  v  zákonném  zatoupení  své 13.3.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Ludmily  Rešlové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513054 Sabina  Macháčková  v  zákonéém  zatsoupení 25.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
své  matky  Andrey  Macháčkové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513055 David  Furman  v  zákonném  zastoupení  své 26.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Miluše  Furmanové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513056 Vojtěch  Pazderník  v  zákonném  zastoupení 25.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
své  matky  Moniky  Pazderníkové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513057 Josef  Karfilát  v  zákonném  zastoupení  své 1.3.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Ivy  Karfilátové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513058 Adam  Pokluda  v  zákonném  zastoupení  své 21.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Evy  Pokludové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513059 Jan  Hladovec  v  zákonném  zastoupení  své 20.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Soňi  Vackové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513060 Petr  Gcík  v  zákonném  zastoupení  své Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Světlany  Gacíkové 22.2.2013 pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513061 Lenka  Šmídová  v  zákonném  zastoupení  svého 25.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
otce  Zdeňka  Šmída pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513062 Anička  Samusová  v  zákonném  zastoupení 22.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
své  matky  Dagmar  Seidlové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513063 Jakub  Figura  v  zákonném  zastoupení  své 22.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Jany  Figurové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513064 Jakub  Koryčanský  v  zákonném  zastoupení 24.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
své  matky  Ilony  Koryčanské pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513065 Petr  Jochec  v  zákonném  zastoupení  své  matky 24.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
Soňi  Jochecové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513066 Jitka  Dobešová  v  zákonném  zastoupení  svého 22.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
otce  Karla  Dobeše pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513067 Tomáš  Hejcman  v  zákonném  zastoupení  své 21.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Moniky  Hejcmanové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513068 Denisa  Kolářová  v  zákonném  zastoupení  své 4.3.2013 doplatek  k  pediatrickému  lůžku  Eleganza
matky  Evy  Kolářové Smart  Junior

dj/5513069 Jakub  Zemánek  v  zákonném  zastoupení  své 20.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Aleny  Mertlové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513070 Nikolas  Tylš  v  zákonném  zastoupení  své 25.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Lucie  Machylové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

29  761,00  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513071 Pavel  Gacík  v  zákonném  zastoupení  své 22.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Světlany  Gacíkové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513072 Šimon  Petržela  v  zákonném  zastoupení  svého 5.3.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
otce  Iva  Petržela pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513073 Dennis  Dvořák  v  zákonném  zastoupení  svého 24.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
otce  Karla  Dvořáka pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513074 Oto  Tichý  v  zákonném  zastoupení  své  matky 26.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
Ireny  Tiché pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513075 Vít  Gazárek  v  zákonném  zastoupení  své 22.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Lenky  Gazárkové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513076 Alena  Maňasová  v  zákonném  zastoupení  své 6.3.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Aleny  Maňasové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513077 Alex  Peter  Ormiston  v  zákonném  zastoupení 2.3.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
své  matky  Kristýny  Polákové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513078 Eliška  Ivanová  v  zákonném  zastoupení  své 25.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Kateřiny  Faltové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513079 Matyáš  Morávek  v  zákonném  zastoupení 22.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
své  matky  Zuzany  Morávkové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513080 Linda  Hrábáková  v  zákonném  zastoupení 19.2.2013 příspěvek  k  úhradě  spciílních  potravin
své  matky  Jarmily  Kateřiny  Hrabákové a  výživy

dj/5513081 Linda  Hrábáková  v  zákonném  zastoupení 19.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
své  matky  Jarmily  Kateřiny  Hrabákové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513082 Tomáš  Doubrava  v  zákonném  zastoupení 25.2.2013 rehabilitační  pobyt  v  Sanatoriu  Klimkovice
své  matky  Jany  Doubravové

dj/5513083 Ondřej  Duška  v  zákonném  zastoupení 27.2.2013 doplatek  na  chodítko  Crocodile
své  matky  Venduly  Duškové

dj/5513084 Lukáš  Molnár  v  zákonném  zastoupení 20.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
své  matky  Libuše  Dudychová pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

20  000,00  Kč

14  370,94  Kč

46  060,00  Kč

19  000,00  Kč

14  370,94  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513085 Aneta  Hulhánková 26.2.2013 doplatek  k  závěsnému  zvukovému
procesoru  Nucleus  5  CP  810

dj/5513086 Martina  Kotenová  v  zákonném  zastoupení 28.2.2013 baterie  do  řečového  procesoru  FREDOOM
své  matky  Gabriely  Kotenové

dj/5513087 Hana  Světelská  v  zákonném  zastoupení  své 1.3.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Daniely  Světelské pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513088 Eliška  Martínková  v  zákonném  zastoupení 26.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
své  matky  Marcely  Martínkové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513089 Šimon  Moravec  v  zákonném  zastoupení 25.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
své  matky  Lucie  Moravcové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513090 Vendelín  Vetiška  v  zákonném  zastoupení 28.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
své  matky  Jany  Vetiškové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513091 Erik  Langer  v  zákonném  zastoupení  své 26.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Ondřejky  Langerové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

57  883,00  Kč

12  000,00  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513092 Michal  Zold  v  zákonném  zastoupení  své 27.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Aleny  Zoldové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513093 Tomáš  Strýček  v  zákonném  zatsoupení  svého 25.2.2013 Tablet  Acer  Iconia  Tab  A700  32  GB  Black
otce  Romana  Strýčka s  příslušenstvím

dj/5513094 Tomáš  Strýček  v  zákonném  zatsoupení  svého 25.2.2013 herní  konzole  Sony  PS  Vita  Wifi
otce  Romana  Strýčka Black  s  příslušenství

dj/5513095 Tomáš  Strýček  v  zákonném  zatsoupení  svého 25.2.2013 ozdravný  pobyt  v  Chorvatsku
otce  Romana  Strýčka

dj/5513096 Maxim  Furman  v  zákonném  zastoupení  své 25.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513097 Václav  Vlach  v  zákonném  zastoupení  svého 26.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
otce  Jaroslava  Vlacha pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad  (45ks)

dj/5513098 Kristýna  Zdrálková  v  zákonném  zstoupení 22.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
své  matky  Radky  Zdrálkové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

14  370,94  Kč

11  813,00  Kč

7  262,00  Kč

24  345,00  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513099 Pavlína  Jarkovská  v  zákonném  zastoupení   27.2.20113 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
své  matky  Lenky  Jarkovské pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513100 Barborka  Ogurčaková  v  zákonném  zastoupení 27.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
své  matky  Alice  Ogurčakové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513101 Jiří  Andr  v  zákonném  zastoupení  své  matky 27.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
Gabriely  Andrové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513102 Michal  Václavík  v  zákonném  zastoupení 28.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Michaely  Václavíkové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513103 Filip  Galuška  v  zákonném  zastoupení  své 22.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Andrey  Galuškové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513104 Jiří  Šťastný  v  zákonném  zastoupení  svého 7.3.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
otce  Jiřího  Šťastného pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513105 Lukáš  Kuba  v  zákonném  zastoupení  své 22.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Gity  Kubové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dr/4513005 DOTYK  II  o.p.s. 28.2.2013 1ks  Tybletu  Apple  iPad  4
32  GB,  WF  s  pozdrem  Puro  back
a  perem  Stylus  Hama  pro  iPad

dr/4513006 Rodinné  Integrační  Centrum  o.s. 27.2.2013 1ks  Tybletu  Apple  iPad  4
32  GB,  WF  s  pozdrem  Puro  back
a  perem  Stylus  Hama  pro  iPad

dr/4513007 Lentilka,  dětské  rehabilitační  centrum 27.2.2013 2ks  Tybletu  Apple  iPad  4
32  GB,  WF  s  pozdrem  Puro  back
a  perem  Stylus  Hama  pro  iPad

dr/4513008 Základní  škola  a  mateřská  škola  Naděje 27.2.2013 2ks  Tybletu  Apple  iPad  4
32  GB,  WF  s  pozdrem  Puro  back
a  perem  Stylus  Hama  pro  iPad

dr/4513009 Mateřská  škola  Kraslice 27.2.2013 1ks  Tybletu  Apple  iPad  4
32  GB,  WF  s  pozdrem  Puro  back
a  perem  Stylus  Hama  pro  iPad

dr/4513010 Nadační  fond  Dětský  úsměv 1.3.2013 muzikoterapie

dr/4513011 Centrum  BAZALKA,  o.p.s. 8.3.2013 zdravotní  pomůcky  pro
polohování  klientů

14  370,94  Kč

14  370,94  Kč

28  741,88  Kč

28  741,88  Kč

14  370,94  Kč

80  000,00  Kč

36  014,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513106 Tomáš  Kolář  v  zákonném  zastoupení  své 4.3.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Dity  Havierové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513106 Pavel  Spišák  v  zákonném  zastoupení  své 27.2.2013 invalidní  trojkolka  pro  tělesně  postižené
matky  Ilony  Hřebíčkové

dj/5513107 Barbora  Pekárková  v  zákonném  zastoupení 6.3.2013 termoakupresurní  přístroj  CERAGEM
své  matky  Aleny  Pekárkové

dj/5513108 Patrik  Kocián  v  zákonném  zastoupení  své 26.2.2013 Tablet  Apple  iPad  4  9,7,  32  GB,  WF  vč.
matky  Jany  Kociánové pouzdra  a  Stylus  Hama  pro  iPad

dj/5513109 Ester  Milostná  v  zákonném  zastoupení  své 12.3.2013 doplatek  na  mechanický  vozíček  
matky  Soni  Milostné Quickie  Youngster

dj/5513110 Sára  Kališová  v  zákonném  zastoupení  své 5.3.2013 odsávačka  MEDELA  Clario  AC/DC  s
matky  Aleny  Kališové příslušenstvím

dj/5513111 Anna  Krasnayová doplatek  na  elektrický  vozík  Quicie  groove  jive

14  370,94  Kč

20  000,00  Kč

75  000,00  Kč

14  370,94  Kč

35  627,00  Kč

25  360,00  Kč

56  261,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513112 Veronika  Widenková  v  zákonném  zastoupení 28.2.2013 doplatek  k  antidekubitní  matraci
své  matky  Jany  Widenkové

dj/5513113 Veronika  Widenková  v  zákonném  zastoupení 28.2.2013 polohovací  pomůcky
své  matky  Jany  Widenkové

dj/5513114 Tomáš  Bártík  v  zákonném  zastoupení  své 28.2.2013 přenosný  koncentrát  kyslíku
matky  Lucie  Bártíkové

dj/5513115 Tomáš  Bártík  v  zákonném  zastoupení  své 28.2.2013 SM80  Pulse  Oximeter
matky  Lucie  Bártíkové

dj/5513116 Kateřina  Vlastová  v  zákonném  zastoupení 4.3.2013 ozdravný  pobyt
své  matky  Martiny  Vlastové

dj/5513117 Kateřina  Vlastová  v  zákonném  zastoupení 4.3.2013 HP  ENVY  H8  -  1401EC
své  matky  Martiny  Vlastové

dj/5513118 Kateřina  Vlastová  v  zákonném  zastoupení 4.3.2013 digitální  fotoaparát
své  matky  Martiny  Vlastové

9  060,00  Kč

5  522,00  Kč

77  352,00  Kč

11  620,00  Kč

50  130,00  Kč

28  313,00  Kč

2  290,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513119 Kateřina  Vlastová  v  zákonném  zastoupení 4.3.2013
své  matky  Martiny  Vlastové ošetřovací  materiál

dj/5513120 Marcin  Samuel  v  zákonném  zastoupení  své 4.3.2013 ozdravný  pobyt  v  Tunisku  18.6.  -  16.7.2013
matky  Zuzany  Marcinové

dj/5513121 Marcin  Samuel  v  zákonném  zastoupení  své 4.3.2013 ozdravný  pobyt  v  Tunisku  13.9  -  24.9.2013
matky  Zuzany  Marcinové

WP900E2:  WaterPik  Complete  Care
dj/5513122 Marcin  Samuel  v  zákonném  zastoupení  své 4.3.2013 WP900  sonické  ústní  centrum  -  ústní

matky  Zuzany  Marcinové sprcha  s  kartáčkem  Sensonic

dj/5513123 Marcin  Samuel  v  zákonném  zastoupení  své 14.3.2013 léky,  vitaminy,  potravinové  doplňky
matky  Zuzany  Marcinové zdravotní  sandálky

protialergická  přikrývkaa  polštář

dj/5513124 Štěpán  Ramšák  v  zákonném  zastoupení  své 11.3.2013 14  ks  balíků  plen
matky  Lucie  Ramšákové

dj/5513125 Štěpán  Ramšák  v  zákonném  zastoupení  své 11.3.2013 canisterapeutický  pejsek,  fenka  Border  kolie
matky  Lucie  Ramšákové

19  267,00  Kč

54  792,00  Kč

30  656,00  Kč

4  490,00  Kč

9  114,00  Kč

5  068,00  Kč

10  000,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513126 Anita  Fruhaufová  v  zákonném  zastoupení 16.3.2013 skládací  nájezdová  rampa
své  matky  Ivety  Fruhaufové

dj/5513127 Jiří  Ferdan  v  zákonném  zastoupení  své 11.3.2013 JOBA  CORE  TRAINER  7805
matky  Marty  Ferdanové

dj/5513128 Šimon  Rostislav  Januš  v  zákonném  zastoupení 10.3.2013 osobní  asistence  pro  základní  a  hygienické
své  matky  Ivety  Jedličkové potřeby  na  10  měsíců

dj/5513129 Dominik  Tkáč  v  zákonném  zastoupení 14.3.2013 regulační  poplatky
své  matky  Andrey  Benkové

dj/5513130 Dominik  Jašek  v  zákonném  zastoupení  své 13.3.2013 pomůcky  pro  dentální  hygienu
matky  Moniky  Jaškové

dj/5513131 Dominik  Jašek  v  zákonném  zastoupení  své 13.3.2013 Samsung  Galasy  S  III
matky  Moniky  Jaškové Sony  Plystation  3

Logitech  Driveng  Forge  …

dj/5513132 Anna  Pavková  v  zákonném  zastoupení  své 14.3.2013 chladnička  Bosch  a  mikrovlná  trouba
matky  Ludmily  Pavkové Hyundai

8  720,00  Kč

66  789,00  Kč

50  000,00  Kč

1  800,00  Kč

6  250,00  Kč

22  990,00  Kč

13  575,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513133 David  Panenka  v  zákonném  zastoupení 16.3.2013 úhrada  potravin  pro  bezlepkovou  dietu
své  matky  Radany  Panenkové a  probiotik  na  12  měsíců

dj/5513134 Anna  Kočová  v  zákonném  zastoupení  své 15.3.2013 příspěvvek  na  úpravu  bezbariérové
matky  Heleny  Kočové plošina  auta

dj/5513135 Anna  Kočová  v  zákonném  zastoupení  své 15.3.2013 elektrický  polohovací  rošt  do  lůžka
matky  Heleny  Kočové

dj/5513136 Natálie  Gáfriková  v  zákonném  zastoupení 19.3.2013 doplatek  na  chodítko  Mustang
své  matky  Jitky  Hlůškové

dj/5513137 Tereza  Meixnerová  v  zákonném  zastoupení 23.3.2013 doplatek  na  schodolez  pro  mechanický
své  matky  Lenky  Meixnerové vozíček

dj/5513138 Linda  Salajková  v  zákonném  zastoupení 18.3.2013 platba  za  péči  v  denním  Stacionáři  Utilis
své  matky  Dany  Salajkové vč.  dopravya  školného  na  12  měsíců

dj/5513139 Florimon  Krouza  v  zákonném  zastoupení 24.3.2013 svoz  sociálním  automobilem  na  dobu  10  měs.
své  matky  Blanky  Krouzové synergická  reflexní  terapie(10  x  30min.)

6  000,00  Kč

23  417,00  Kč

22  290,00  Kč

47  686,80  Kč

13  800,00  Kč

36  000,00  Kč

13  540,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513140 Johan  Krouza  v  zákonném  zastoupení 25.3.2013 svoz  sociálním  automobilem  na  dobu  10  měs.
své  matky  Blanky  Krouzové synergická  reflexní  terapie(10  x  30min.)

dj/5513141 Florimon  Krouza  v  zákonném  zastoupení 25.3.2013 2ks  nevytékajícího  hrníčku  AVENT  a  batoh  s
své  matky  Blanky  Krouzové poutajícím  vodítkem

dj/5513142 Johan  Krouza  v  zákonném  zastoupení 25.3.2013 speciální  batoh  s  poutacím  vodítkem  a
své  matky  Blanky  Krouzové Nutridrinky

dj/5513143 Marek  Kolář  v  zákonném  zastoupení  své 21.3.2013 úhrada  výcviku  terapeutického  psa  (fenka  
matky  Dany  Kolářové labradorského  retrívra  Megie)

dj/5513144 Tomáš  Peter  v  zákonném  zastoupení  svého 20.3.2013 dvojkolo  Attack  Targer  desing
otce  Martina  Petery

dj/5513145 Tomáš  Peter  v  zákonném  zastoupení  svého 20.3.2013 konzole  Microsoxt  Xbox  360  4GB
otce  Martina  Petery

dj/5513146 Lukáš  Daněk  v  zákonném  zastoupení  svého 25.3.2013 rekonstrukce  koupelny  na  bezbariérovou
otce  Libora  Daňka

13  540,00  Kč

1  148,00  Kč

10  634,00  Kč

20  000,00  Kč

24  000,00  Kč

7  428,00  Kč

100  000,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513147 Jan  Odvárka  v  zákonném  zastoupení  své 19.3.2013 chladnička  na  uskladnění  speciální  stravy
matky  Lucie  Odvárkové

dj/5513148 Jan  Odvárka  v  zákonném  zastoupení  své 19.3.2013 potraviny  pro  bezlepkovou  dietu  na  12
matky  Lucie  Odvárkové měsíců

dj/5513149 Václav  Samus  v  zákonném  zastoupení  své 25.3.2013 Notebook  Toshiba  a  inkoustová  tiskárna
matky  Dagmar  Seitlové s  příslšuenstvím

dj/5513150 Dominik  Tkáč  v  zákonném  zastoupení 20.3.2013 regulační  poplatky  
své  matky  Andrey  Benkové

dj/5513151 Dominik  Tkáč  v  zákonném  zastoupení 20.3.2013 testovací  proužky  do  Coagu  Chek  48  ks
své  matky  Andrey  Benkové

dj/5513152 Veronika  Loskotová  v  zákonném  zastoupení 21.3.2013 tříkolka  Loped
své  matky  Hany  Loskotové

dj/5513153 Kristian  Malý  v  zákonném  zastoupení  své 22.3.2013 rehabilitační  pobyt  v  Sanatoriu
matky  Alexandry  Malé Klimkovice

11  999,00  Kč

8  400,00  Kč

24  651,00  Kč

1  000,00  Kč

5  280,00  Kč

11  100,00  Kč

46  060,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513154 Jakub  Janouš  v  zákonném  zastoupení  své 21.3.2013 chodítko  Meywalk  s  příslušenstvím
matky  Moniky  Janoušové

dj/5513155 KevinKora  v  zákonném  zastoupení  své 25.3.2013 regulační  poplatky
matky  Andrey  Korové

dj/5513156 Aneta  Bršťáková  v  zákonném  zastoupení 25.3.2013 doplatek  na  rekonstrukci  koupelny
své  matky  Simony  Bršťákové

dj/5513157 Karel  Vitásek  v  zákonném  zastoupení  své 25.3.2013 doplatek  na  zdravotní  kočárek  Kimba  Spring
matky  Jany  Vitáskové

dj/5513158 Anna  Pavková  v  zákonném  zastoupení 21.3.2013 ozdravný  pobyt  u  Černého  moře
své  matky  Ludmily  Pavkové

dj/5513159 Anna  Pavková  v  zákonném  zastoupení 21.3.2013 příspěvek  na  potraviny  pro  bezlepkovou
své  matky  Ludmily  Pavkové dietu

dj/5513160 Vojtěch  Turner  v  zákonném  zastoupení  své 22.3.2013 PC  sestava  Back  to  school
matky  Jitky  Turnerové

51  800,00  Kč

5  600,00  Kč

20  000,00  Kč

40  386,00  Kč

11  990,00  Kč

24  000,00  Kč

19  990,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

(první  část)
dr/4513012 Občanské  sdružení  Sluneční  paprsek 27.3.2013 ozdravný  pobyt  v  Turecku

pro  děti  s  onkologickým
onemocněním

dj/5513161 Antonín  Řezníček  v  zákonném  zastoupení 26.3.2013 doplatek  na  lehátko  do  vany  Robby
své  matkyVěry  Řezníčkové

dj/5513162 Tobiáš  Večerka  v  zákonném  zastoupení  své 29.4.2013 vybavení  dětského  pokojíčku
matky  Ley  Domanské

dj/5513163 Jakub  Kremer  v  zákonném  zastoupení  své 10.4.2013 úprava  koupelny  na  bezbariérovou
matky  Pavly  Kremerové

dj/5513164 Štěpán  Šafránek  v  zákonném  zastoupení  své 9.4.2013 tříkolka  Loped
matky  Danuše  Šafránkové

dj/5513165 Daniel  Vojtek  v  zákonném  zastoupení  své 4.4.2013 doplatek  na  ortopedické  boty,  školné  v
matky  Galiny  Charčenko centru  Bazalka,  speciální  zubní  kartáček,

asistence  za  péči,  nástroje  pro  muzikoterapii

dj/5513166 Jan  Matlák  v  zákonném  zastoupení  své 14.4.2013 odsávačka  VacuAide  QSU  Euro-Version
matky  Jany  Matlákové

700  000,00  Kč

9  806,00  Kč

23  972,00  Kč

20  000,00  Kč

5  350,00  Kč

20  000,00  Kč

19  000,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513167 Petr  Holinka  v  zákonném  zastoupení  svého 15.4.2013 iPad  4  32  GB  Wifi  s  příslušenstvím  
otce  Martina  Holinky s  modrým  obalem

dj/5513168 Ester  Milostná  v  zákonném  zastoupení   15.4.2013 iPad  4  32  GB  Wifi  s  příslušenstvím  
své  matky  Soni  Milostné s  růžovým  obalem

dj/5513169 Eva  Lásková  v  zákonném  zastoupení  svého 15.4.2013 iPad  4  32  GB  Wifi  s  příslušenstvím  
otce  Miroslava  Lásky s  červeným  obalem

dj/5513170 Samuel  Franěk  v  zákonném  zastoupení  své 10.4.2013 iPad  4  32  GB  Wifi  s  příslušenstvím  
matky  Blanky  Krůčkové s  modrým  obalem

dj/5513171 Simona  Srnská  v  zákonném  zastoupení  své 24.2.2013 iPad  4  32  GB  Wifi  s  příslušenstvím  
matky  Ivy  Srnské s  červeným  obalem

dj/5513172 Josef  Fusek  v  zákonném  zastoupení  své 21.5.2013 iPad  4  32  GB  Wifi  s  příslušenstvím  
matky  Jany  Fuskové se  zeleným  obalem

dj/5513173 Michal  Žalud  v  zákonném  zastoupení 21.5.2013 iPad  4  32  GB  Wifi  s  příslušenstvím  
svého  otce  Martina  Žaluda s  modrým  obalem

14  542,00  Kč

14  542,00  Kč

14  542,00  Kč

14  542,00  Kč

14  542,00  Kč

14  542,00  Kč

14  542,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513174 Lukáš  Němec  v  zákonném  zastoupení 15.4.2013 iPad  4  32  GB  Wifi  s  příslušenstvím  
své  matky  Markéty  Němcové s  modrým  obalem

dj/5513175 Jana  Wiedenková  v  zákonném  zastoupení 15.4.2013 iPad  4  32  GB  Wifi  s  příslušenstvím  
své  matky  Jany  Wiedenkové s  červeným  obalem

dj/5513176 Anita  Fruhaufová  v  zákonném  zastoupení 23.4.2013 iPad  4  32  GB  Wifi  s  příslušenstvím  
své  matky  Ivety  Fruhaufové s  růžovým  obalem

dj/5513177 Matěj  Říha  v  zákonném  zastoupení  své 30.4.2013 iPad  4  32  GB  Wifi  s  příslušenstvím  
matky  Vladimíry  Říhové s  modrým  obalem

dj/5513178 Marie  Reisingerová  v  zákonném  zastoupení 18.4.2013 iPad  4  32  GB  Wifi  s  příslušenstvím  
své  matky  Aleny  Havlové s  růžovým  obalem

dj/5513179 Tereza  Meixnerová  v  zákonném  zastoupení 18.4.2013 iPad  4  32  GB  Wifi  s  příslušenstvím  
své  matky  Lenky  Meixnerové s  růžovým  obalem

dj/5513180 Jan  Matlák  v  zákonném  zastoupení  své 14.4.2013 iPad  4  32  GB  Wifi  s  příslušenstvím  
matky  Jany  Matlákové se  zeleným  obalem

14  542,00  Kč

14  542,00  Kč

14  542,00  Kč

14  542,00  Kč

14  542,00  Kč

14  542,00  Kč

14  542,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513181 Tomáš  Galó  v  zákonném  zastoupení  své 15.4.2013 iPad  4  32  GB  Wifi  s  příslušenstvím  
matky  Haby  Galové s  modrým  obalem

dj/5513182 Denisa  Tomcsányiová  v  zákonném  zastoupení 16.4.2013 iPad  4  32  GB  Wifi  s  příslušenstvím  
své  matky  Zdeny  Tomsýnyiové s  růžovým  obalem

dj/5513183 Ondřej  Dufek  v  zákonném  zastoupení 16.4.2013 iPad  4  32  GB  Wifi  s  příslušenstvím  
své  matky  Marcely  Dufkové se  zeleným  obalem

dj/5513184 Jaromír  Badej  v  zákonném  zastoupení  své 15.4.2013 iPad  4  32  GB  Wifi  s  příslušenstvím  
pěstounky    Anastázie  Badejové se  zeleným  obalem

dj/5513185 Patrik  Andrýsek  v  zákonném  zastoupení 15.4.2013 iPad  4  32  GB  Wifi  s  příslušenstvím  
své  pěstounky  Anastázie  Badejové se  zeleným  obalem

dj/5513186 Tereza  Votavová  v  zákonném  zastoupení 15.4.2013 sedačka  Wombat
svého  otce  Leoše  Votavy

dj/5513187 Tomáš  Galo  v  zákonném  zastoupení  své 15.4.2013 výstavba  šachta  na  plošinu
matky  Hany  Galoové

14  542,00  Kč

14  542,00  Kč

14  542,00  Kč

14  542,00  Kč

14  542,00  Kč

20  131,00  Kč

24  000,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513188 Nela  Peštová  v  zákonném  zastoupení  své 23.4.2013 doplatek  k  polohovacímu  zařízení
matky  Andrey  Peštové

dj/5513189 Petr  Holinka  v  zákonném  zastoupení  svého 24.4.2013 vozík  Handi  turist  s  příslušenstvím
otce  Martina  Holinky

dj/5513190 Tomáš  Galó  v  zákonném  zastoupení  své   26.4.2013 termoakupresurní  přístroj  CERAGEM
matky  Hany  Galové

dj/5513191 Marie  Reisingerová  v  zákonném  zastoupení   30.4.2013 zádržný  systém  BeSafe
své  matky  Aleny  Havlové

dj/5513192 Karel  Vaculík  v  zákonném  zastoupení  své 10.5.2013 oprava  elektrického  vozíku
matky  Karly  Vaculíkové

dj/5513193 Barbora  Svobodová  v  zákonném  zastoupení 24.4.2013 tříkolka
své  matky  Veroniky  Svobodové

dj/5513194 Žaneta  Hrušková  v  zákonném  zastoupení  své 10.5.2013 doplatek  na  zdraovotní  kočárek  a  
matky  Pavlíny  Šípkové polohovací  zařízení

(  7  627,-  Kč  a  18  377,-  Kč)

15  995,00  Kč

48  270,00  Kč

75  000,00  Kč

31  255,00  Kč

4  398,00  Kč

9  635,00  Kč

26  004,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513195 Bedřich  Svoboda  v  zákonném  zastoupení 6.5.2013 doplatek  ke  zdravotnímu  kočárku
své  matky  Jaroslavy  Vlčkové Stingroy

dj/5513196 Dominik  Jašek  v  zákonném  zastoupení  své 3.5.2013 ošetřující  materiál
matky  Moniky  Jaškové

protialergická  přikrývka,  ochranný  potah  na
dj/5513197 Dominik  Jašek  v  zákonném  zastoupení  své 3.5.2013 matraci,  polštář  Medic,  povlečení  prostěra-

matky  Moniky  Jaškové dla,  stříška  proti  slunci  ke  zdravotnímu  ko-
čárku,  košík  pod  kočárek,  pláštěnka,  boční  křídla

dj/5513198 Samuel  Havrila  v  zákonném  zastoupení 3.5.2013 Sony  PlayStation,  LCD  monitor,  příslušenství,
své  matky  Pavlíny  Havrilové hry

dj/5513199 Tereza  Reinová  v  ákonném  zastoupení  své 13.5.2013 Tablet  iPad  s  Retina  displejem  32GB  Wifi
matky  Petry  Reinové vč.  ochranného  krytu  a  dotykového  pera

dj/5513200 Anna  Táborská  v  zákonném  zastoupení 13.5.2013 Tablet  iPad  s  Retina  displejem  32GB  Wifi
své  matky  Lenky  Jirufové vč.  ochranného  krytu  a  dotykového  pera

dj/5513201 Mariana  Mišová  v  zákonném  zastoupení 8.5.2013 Tablet  iPad  s  Retina  displejem  16GB  Wifi
své  matky  Saskie  Mišové vč.  ochranného  krytu  a  dotykového  pera

41  687,85  Kč

29  828,16  Kč

10  834,00  Kč

19  372,00  Kč

15  870,36  Kč

15  838,90  Kč

13  617,34  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513202 David  Dziergas  v  zákonném  zastoupení 7.5.2013 Tablet  iPad  s  Retina  displejem  16GB  Wifi
svého  otce  Karla  Dziergase vč.  ochranného  krytu  a  dotykového  pera

dj/5513203 Karel  Vaculík  v  zákonném  zastoupení  své 10.5.2013 Tablet  iPad  s  Retina  displejem  16GB  Wifi
matky  Karyla  Vaculíkové vč.  ochranného  krytu  a  dotykového  pera

dj/5513204 Jakub  Pecka  v  zákonném  zastoupení  své  matky 10.5.2013 Tablet  iPad  s  Retina  displejem  32GB  Wifi
Martiny  Palkové vč.  ochranného  krytu  a  dotykového  pera

dj/5513205 Jakub  Řejha  v  zákonném  zastoupení  své  matky 10.5.2013 Tablet  iPad  s  Retina  displejem  32GB  Wifi
Radyk  Řejhové vč.  ochranného  krytu  a  dotykového  pera

dj/5513206 Tomáš  Jelínek  v  zákonném  zastoupení  své 12.5.2013 Tablet  iPad  s  Retina  displejem  32GB  Wifi
matky  Heleny  Jelínkové vč.  ochranného  krytu  a  dotykového  pera

dj/5513207 Gabriel  Havrila  v  zákonném  zastoupení 21.5.2013 Tablet  iPad  s  Retina  displejem  32GB  Wifi
své  matky  Heleny  Havrilové vč.  ochranného  krytu  a  dotykového  pera

dj/5513208 Bohdan  Trúchlý  v  zákonném  zastoupení  své 12.5.2013 Tablet  iPad  s  Retina  displejem  32GB  Wifi
matky  Marcely  Trúchlé vč.  ochranného  krytu  a  dotykového  pera

13  617,34  Kč

13  567,73  Kč

15  789,29  Kč

15  789,29  Kč

15  789,29  Kč

15  789,29  Kč

15  789,29  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513209 Karel  Vaculík  v  zákonném  zastoupení  své 10.5.2013 termoakupresurní  přístroj  CERAGEM
matky  Karyla  Vaculíkové

dj/5513210 Štěpán  Janča  v  zákonném  zastoupení  své 6.5.2013 počítačový  program  Grid  Player,
matky  Zdeňky  Jančové tiskárna  Canon  PIXMA,  kroužkový  vazač

dj/5513211 Karolína  Wagnerová  v  zákonném  zastoupení 13.5.2013 doplatek  k  elektrickému  vozíku  Permobil
své  matky  Blanky  Kujové Corpus  3G,  zvedací  sedačka  k  vozíku,

batoh  Permobil

dj/5513212 Lukáš  Molnár  v  zákonném  zastoupení 15.5.2013 doplatek  na  rehabilitační  pobyt  v
své  matky  Libuše  Dudychové centru  Adeli

dj/5513213 Jan  Odvárka  v  zákonném  zastoupení 9.5.2013 regulační  a  lázeňské  poplatky  v  Dětské
své  matky  Lucie  Odvárkové lázeňské  léčebně  v  období  17.4.  do  14.5.2013

dj/5513214 Irena  Najmanová   10.5.2013 odsávačka  VacuAide  QSU  Euro-Version

dj/5513215 Dominik  Jašek  v  zákonném  zastoupení  své 7.5.2013 lednice  Whirpool
matky  Moniky  Jaškové Mixér  Bosch  MSM  67160

odhlučnění  stěny  dětského  pokoje

75  000,00  Kč

17  475,00  Kč

45  533,99  Kč

10  000,00  Kč

5  670,00  Kč

18  000,00  Kč

14  591,00  Kč
1  690,00  Kč

13  200,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513216 Mario  Gerlich  v  zákonném  zastoupení  své 10.5.2013 Tablet  iPad  s  Retina  displejem  16GB  Wifi
matky  Renáty  Gerlichové vč.  ochranného  krytu  a  dotykového  pera

dj/5513217 Barborka  Jindřichová  v  zákonném  zastoupení 5.5.2013 rehabilitační  pobyt  v  Sanatoriu
své  matky  Hany  Koudelkové Klimkovice

dj/5513218 Tomáš  Strýček  v  zákonném  zatsoupení  svého 5.5.2013 vybavení  dětského  pokoje
otce  Romana  Strýčka

dj/5513219 Nikola  Součková  v  zákonném  zastoupení 10.5.2013 Flavon  Kids  -  vitaminový  koncentrát
své  matky  Dany  Souškové

dj/5513220 Sára  Turková  v  zákonném  zastoupení  své 10.5.2013 sedací  jednotka  Kimba  Spring
matky  Moniky  Turkové částečné  financování

dj/5513221 Jakub  Daniel  v  zákonném  zastoupení  své 13.5.2013 obldač  Freedom  BW  ke  kochleárnímu
matky  Stanislavy  Danielové implantátu

dj/5513222 Jan  Wala  v  zákonném  zastoupení  své 10.5.2013 doplatek  ke  zdravotní  židličce
matky  Lenky  Walové

13  617,34  Kč

16  060,00  Kč

56  580,00  Kč

3  500,00  Kč

15  935,00  Kč

32  645,00  Kč

30  000,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513225 Adam  Macek  v  zákonném  zastoupení 28.5.2013 6ks  dětského  oblečení  s  UV  filtrem
své  matky  Pavly  Mackové

(první  část)
dr/4513014 Občanské  sdružení  Sluneční  paprsek 27.3.2013 ozdravný  pobyt  v  Turecku

pro  děti  s  onkologickým
onemocněním

dr/4513016 Integrační  centrum  Zahrada 12.6.2013 16  terapií  v  Solných  lázních
Říčany

dr/4513019 Společnost  pro  mukopolysacharidósu 11.6.2013 pomůcky  pro  děti  s  mukopolysa-
charidósou

dr/4513020 Společnost  pro  mukopolysacharidósu 11.6.2013 setkání  rodin  a  dětí  s  mukopolysa-
charidózou  (Hotel  Jehla,  Žďár  nad
Sázavou)

dr/4513018 EPHATA  o.s. 7.8.2013 pobyt  pro  sluchově  postižené
děti

dr/4513022 Kolpigova  rodina  Smečno 29.8.2013 elektrický  zvedák  Sunlift

4  066,00  Kč

700  000,00  Kč

4  800,00  Kč

555  834,00  Kč

534  471,00  Kč

10  000,00  Kč

33  982,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513226 Matthias  Reinelt  v  zákonném  zastoupení 1.7.2013 hydromasážní  vana  Sáva
své  matky  Jitky  Reineltové

dj/5513227 Filip  Kněžourek  v  zákonném  zastoupení 15.6.2013 sportovní  vozík  Handi  turist  s
své  matky  Terezy  Hurdálkové příslušenstvím

dj/5513228 Dominik  Tkáč  v  zákonném  zastoupení 6.6.2013 regulační  poplatky  za  FN  Motol,
své  matky  Andrey  Benkové FN  Plzeň  +  nutridrinky

dj/5513229 Daniel  Dufek  v  zákonném  zastoupení 12.6.2013 Klimtherapy  v  Sanatoriu  Klimkovice
své  matky  Lenky  Tvrdé

dj/5513230 Daniel  Stryka  v  zákonném  zastoupení 10.6.2013 Klimtherapy  v  Sanatoriu  Klimkovice
své  matky  Ivany  Strykové

dj/5513231 Daniel  Stryka  v  zákonném  zastoupení 10.6.2013 asistence  v  Dětském  rehabilitačním
své  matky  Ivany  Strykové centru  Lentilka  na  období  srpen  až

12  13

dj/5513232 Martin  Peter  v  zákonném  zastoupení 26.6.2013
své  matky  Kamily  Petrové úhrada  asistenta  v  základní  škole  na

období  12  měsíců

41  762,00  Kč

39  570,00  Kč

3  182,80  Kč

47  200,00  Kč

43  170,00  Kč

34  200,00  Kč

48  000,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513233 Andrea  Skalníková  v  zákonném  zastoupení 13.6.2013 ozdravný  pobyt  pro  děti  s  kochleárními
své  matky  Kateřiny  Balaštíkové implantáty

dj/5513234 Tomáš  Feitl  v  zákonném  zastoupení  své 7.6.2013 příspěvek  na  nákup  léků,  šetřovacího
matky  Lenky  Feitlové materiálu  a  výživy

dj/5513235 Anna  Šmídová  v  zákonném  zastoupení 16.6.2013 Klimtherapy  v  Sanatoriu  Klimkovice
své  matky  Aleny  Šmídové

pobyt  v  respitním  centru  Apla  Praha
dj/5513236 Amy  Claire  Diopová  v  zákonném  zastoupení 14.6.2013 15.7.  -  19.7.2013

své  matky  Marcely  Doipové 12.8.  -  16.8.2013
vč.  asistence  při  dopravě
pobyt  v  chráněném  bydlení  Hřebeč

dj/5513237 Amy  Claire  Diopová  v  zákonném  zastoupení 14.6.2013 29.7.  -  2.8.2013
své  matky  Marcely  Doipové 05.8.  -  9.8.2013

vč.  asistence  při  dopravě

dj/5513238 Amy  Claire  Diopová  v  zákonném  zastoupení 14.6.2013 odlehčovací  služba  -  diakonie  Stodůlky
své  matky  Marcely  Doipové 19.8.  -  23.8.2013

26.8.  -  30.8.2013

dj/5513239 Amy  Claire  Diopová  v  zákonném  zastoupení 14.6.2013 příspěvek  k  úhradě  denního  stacionáře
své  matky  Marcely  Doipové Diakonie  Stodůlky  a  asistence  v  domácím

prostředí

5  320,00  Kč

5  000,00  Kč

46  060,00  Kč

10  400,00  Kč

11  000,00  Kč

3  175,00  Kč

66  000,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513240 Jakub  Zemánek  v  zákonném  zastoupení 24.6.2013 doplatek  k  zakoupení  automobilu
své  matky  Aleny  Mertové

dj/5513241 Kateřina  Rouzková  v  zákonném  zastoupení 20.6.2013 úhrada  regulačních  a  lázeňských  poplatků
své  matky  Lenky  Poláškové v  Sanatoriu  Klimkovice

dj/5513242 Vojtěch  Koval  v  zákonném  zastoupení 24.6.2013 Klimtherapy  -  Sanatorium  Klimkovice
své  matky  Renaty  Kovalové

dj/5513243 Lucie  Stříbná  v  zákonném  zastoupení 24.6.2013 Klimtherapy  -  Sanatorium  Klmkovice
svého  otce  Aleše  Stříbného

dj/5513244 Martin  Klimeš  v  zákonném  zastoupení 24.6.2013 Klimtherapy  -  Sanatorium  Klmkovice
své  matky  Pavly  Klimešové

dj/5513245 Vanessa  Flatanovská  v  zákonném  zastou- 25.6.2013 částečné  financování  zdravotního
pení  své  matky  Andrey  Flatanovské kočárku  Kimba  Spring

dj/5513246 Nikolka  Hromířová  v  zákonném  zastoupení 25.6.2013 běžecký  trenažér  Adventure  1
své  matky  Martiny  Hromířové s  příslušenstvím

30  173,00  Kč

6  160,00  Kč

46  060,00  Kč

46  000,00  Kč

86  740,00  Kč

64  296,00  Kč

17  592,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513247 Dalibor  Janout  v  zákonném  zastoupení 28.6.2013 koloběžka  RE  -  HA  MINI
své  matky  Magdaleny  Janoutové

dj/5513248 Natálie  Andrýsková  v  zákonném  zastoupení 27.6.2013 ozdravný  pobyt  pro  děti  s  kochleárními
své  matky  Barbory  Janáčkové implantáty

dj/5513249 Václav  Krobot  v  zákonném  zastoupení   2.7.2013 dioptrické  brýle
Olgy  Adámkové

dj/5513250 Tereza  Vichlendová  v  zákonném  zastou- 2.7.2013 Tablet  iPad  2  16GB  Wi-fi  White  s
pení  své  matky  Lucie  Vichlendové dotykovým  perem  a  pouzdrem

dj/5513251 Linda  Salajková  v  zákonném  zastoupení 3.7.2013 Tablet  iPad  2  16GB  Wi-fi  White  s
své  matky  Dany  Salajkové dotykovým  perem  a  pouzdrem

dj/5513252 Lukáš  Tyšer  v  zákonném  zastoupení  své 2.7.2013 Tablet  iPad  2  16GB  Wi-fi  White  s
matky  Šárky  Tyšerové dotykovým  perem  a  pouzdrem

dj/5513253 Dominik  Gross  v  zákonném  zastoupení 2.7.2013 Tablet  iPad  2  16GB  Wi-fi  White  s
své  matky  Lenky  Grossové dotykovým  perem  a  pouzdrem

9  750,00  Kč

5  320,00  Kč

3  775,00  Kč

10  156,74  Kč

10  182,15  Kč

10  182,15  Kč

10  182,15  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513254 Jan  Tůma  v  zákonném  zastoupení  své 3.7.2013 Tablet  iPad  2  16GB  Wi-fi  White  s
matky  Hany  Tůmové dotykovým  perem  a  pouzdrem

dj/5513255 Eliška  Trmačová  v  zákonném  zastoupení 12.7.2013 Tablet  iPad  2  16GB  Wi-fi  White  s
své  matky  Lenky  Trmačové dotykovým  perem  a  pouzdrem

dj/5513256 Linda  Hrábáková  v  zákonném  zastoupení 1.7.2013 doplatek  na  osobní  vůz  Renault  ESPACE
své  matky  Jarmily  Kateřiny  Hrabákové LCS4D  150E5  -  Grand  Espace  2,0  dc

i  16V  110  kW/150  k  Celsium

dj/5513257 Sára  Maříková  v  zákonném  zastoupení 3.7.2013 zdravotní  kočárek  TOM  5  Streeter  s
své  matky  Lucie  Maříkové příslušenstvím

dj/5513258 Jiří  Hagelbauer  v  zákonném  zastoupení 4.7.2013 regulační  poplatky  za  pobyt  v  
své  matky  Romany  Hagelbauerové nemocnici

dj/5513259 Amálie  Kopejsková  v  zákonném  zastoupení 1.7.2013 lehátko  Otto  Bock  Robby
své  matky  Veroniky  Olejníkové

dj/5513260 Daniela  Wiederová  v  zákonném  zastoupení 22.7.2013 asistence  ve  škole  a  na  kroužcích
své  matky  Julie  Wiederové na  období  10  měsíců  -  září  2013  až  červen

10  182,15  Kč

10  182,15  Kč

11  437,00  Kč

19  144,00  Kč

10  100,00  Kč

16  948,00  Kč

55  800,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513261 Martina  Blahová  v  zákonném  zastoupení 2.7.2013 přebudování  bytu  na  bezbariérový
své  matky  Jitky  Blahové IV.  Stupeň  postižení  s  úplnou  bezmoc-

ností

dj/5513262 Amy  Claire  Diopová  v  zákonném  zastoupení 4.7.2013 CD  Accutone  AFT  -  Terapie
své  matky  Marcely  Doipové

dj/5513263 Michaela  Hrdá  v  zákonném  zastoupení 11.7.2013 2ks  sluchadla  Nios
své  matky  Marty  Hrdé 27.8.2013 1ks  přístroje  Compilot

dj/5513264 Vendula  Čapková  v  zákonném  zastoupení 15.7.2013 zdravotní  kočárek  Stingray
své  matky  Pavlíny  Čapkové

dj/5513265 Radek  Buček  v  zákonném  zastoupení  své 11.7.2013 vozík  Handi  turist  šedo  -  modrý
matky  Vlasty  Bučkové

autosedačka,  zařízení  dětského  pokoje,
dj/5513266 Jakub  Minár  v  zákonném  zastoupení  své 10.7.2013 učební  pomůcky  dle  pedagogiky  montesso-

matky  Evy  Lažkové ri,  aminokyselinová  léčba,  EYW  -Q  -
tekutá  forma  rybího  tuku

dj/5513267 Jan  Řičánek  v  zákonném  zastoupení  své 23.8.2013 polohovací  zařízení    X  Panda
matky  Marie  Řičánkové

200  000,00  Kč

6  270,00  Kč

20  820,00  Kč

75  051,00  Kč

36  070,00  Kč

73  981,00  Kč

70  552,50  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513268 Veronika  Kotková  v  zákonném  zastoupení   22.7.2013 oprava  infúzní  pumpy
své  matky  Květoslavy  Kotkové

dj/5513269 Lucie  Švecová  v  zákonném  zastoupení 16.7.2013 doplatek  ke  zdravotnímu  kočárku
svého  otce  Pavla  Švece

dj/5513270 Katařina  Zajíčková  v  zákonném  zastoupení 18.8.2013 svedací  sedačka  el.  Vozíku
své  matky  Evy  Zajíčkové

dj/5513271 Jakub  Zemánek  v  zákonném  zastoupení  své 30.7.2013 speciální  koloběžka
matky  Aleny  Mertlové

dj/5513272 Jan  Kubát  v  zákonném  zastoupení  své 30.7.2013 Bioptron  pro  1
matky  Simony  Kubátorvé

dj/5513273 Vanesa  Sergejeva  v  zákonném  zastoupení 30.7.2013 letenky  na  ozdravný  pobyt  u  Černého  moře
své  matky  Markéty  Sergejeva 24.8.  -  20.9.

dj/5513275 Gabriela  Vávrová  v  zákonném  zastoupení 2.8.2013 polohovací  zařízení  Junior  Zeta
své  matky  Marcely  Vávrové

8  310,00  Kč

22  242,00  Kč

19  809,00  Kč

1  129,00  Kč

59  990,00  Kč

20  043,00  Kč

75  500,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513276 Filip  Kněžourek  v  zákonném  zastoupení 30.7.2013 toaletní  křeslo  bodové
své  matky  Terezy  Hurdálkové

dj/5513274 Tereza  Hocká  v  zákonném  zastoupení  své 1.8.2013 oprava  osobního  automobilu
matky  Lucie  Hocké

dj/5513277 Sofie  Ela  Melicharová  a  Matěj  Carva  v 1.8.2013 nedoplatek  za  plyn
zákonném  zastoupení  své  matky  T.  Carvové ekologická  daň  na  převod  automobilu

dj/5513278 Nikolas  a  Patrik  Tylš  v  zákonném  zastoupení 3.8.2013 dar  k  zajištění  pronájmu  bytu
své  matky  Lucie  Machylové

dj/5513279 Denisa  Konečná  v  zákonném  zastoupení 6.8.2013 inhalační  přístroj  eFlow  Rapid
své  matky  Hany  Konečné

dj/5513280 Erik  Rebernak  v  zákonném  zastoupení  své 12.8.2013 tábor  pod  vedením  o.s.  Apla
matky  Marcely  Rebernakové 1.  termín  10.  -  17.8.2013

2.  termín  25.8.  -  1.9.2013

dn/3513001 Fakultní  nemocnice  v  Motole přístroj  ENTONOX
15.2.2013

3  150,00  Kč

73  981,00  Kč

31  445,00  Kč

32  000,00  Kč

24  472,00  Kč

9  000,00  Kč

5  871,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dn/3513003 Vsetínská  nemocnice  a.s. bilirubinometr  pro  
12.4.2013 novorozenecké  oddělení

dn/3513004 Thomayerova  nemocnice 421  ks  Mighty  Beans
20.6.2013

dn/3513005 Fakultní  nemocnice  Královské  Vinohrady 192  ks  Mighty  Beans  
10.6.2013

dn/3513006 Krajská  nemocnice  Liberec,  a.s. monitor  vitálních  funkcí
30.7.2013

dj/5513281 Martin  Richter  v  zákonném  zastoupení 6.8.2013 doplatek  k  invalidnímu  mechanickému
své  matky  Lenky  Richterové vozíčku

dj/5513282 Sofie  Ela  Melicharová  a  Matěj  Carva  v 6.8.2013 ozdravný  pobyt  v  Chotvatsku
zákonném  zastoupení  své  matky  T.  Carvové

dj/5513283 Jan  Okrouhlý  v  zákonném  zastoupení 9.8.2013 dálkový  ovladač  ke  kochleárnímu  
své  matky  Kateřiny  Okrouhlé implantátu

145  079,00  Kč

37  104,00  Kč

16  896,00  Kč

39  809,00  Kč

6  040,00  Kč

35  725,00  Kč

12  350,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513284 Kryštov  Čáp  v  zákonném  zastoupení  své 15.8.2013 doplatek  k  vybudování  schodišťové
matky  Kláry  Čápové plošiny

dj/5513285 Kateřina  Brýdlová  v  zákonném  zastoupení 14.8.2013 doplatek  k  zakoupení  automobilu  s
své  matky  Hany  Brýdlové hydraulickou  plošinou

dj/5513286 Filip  Kněžourek  v  zákonném  zastoupení 12.8.2013 resuscitační  vak  SMART-BAG
své  matky  Terezy  Hurdálkové

dj/5513287 Jiří  Kavalíř  v  zákonném  zastoupení  své 15.8.2013 oprava  automobilu  pro  přepravu
matky  Kateřiny  Kavalířové postiženého  syna

dj/5513288 Kilián  Halada  v  zákonném  zastoupení  své 17.8.2013 příspěvek  k  úhradě  zdravotního  kočárku
matky  Renáty  Trčkové

dj/5513289 Sofie  Ela  Melicharová  a  Matěj  Carva  v 19.8.2013 nedoplatek  za  plyn  vč.  revize
zákonném  zastoupení  své  matky  T.  Carvové

dj/5513290 Terezka  Smaržíková  v  zákonném  zastoupení 15.8.2013 ozdravný  pobyt  v  Bulharsku
své  matky  Petry  Smaržíkové

28  520,00  Kč

60  000,00  Kč

4  154,00  Kč

28  275,00  Kč

15  000,00  Kč

6  745,00  Kč

50  000,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513291 Lukáš  Molnár  v  zákonném  zastoupení 15.8.2013 doplatek  rehabilitačního  pobytu  v
své  matky  Libuše  Dudychové centru  Adeli

dj/5513292 Václav  Krobot  v  zákonném  zastoupení 21.8.2013 zdravotní  koloběžka
své  matky  Olgy  Adámkové

dj/5513293 Lukáš  Němec  v  zákonném  zastoupení 20.8.2013 odsávačka  Medela  Clario  AC/DC  De  Luxe
své  matky  Markéty  Němcové

dj/5513294 Jakub  Zemánek  v  zákonném  zastoupení  své 19.8.2013 doplatek  za  elektřinu  a  plyn
matky  Aleny  Mertlové

dj/5513295 Růth  Dittrichová  v  zákonném  zastoupení 27.8.2013 Klimterapie  v  Sanatoriu  Klimkovice
své  matky  Radky  Dittrichové

dj/5513296 Tereza  Kodýdková  v  zákonném  zastoupení 28.8.2013 CoaguChek  XS  Kit
své  matky  Soňi  Kodýdkové

dj/5513297 Jakub  Zemánek  v  zákonném  zastoupení 27.8.2013 pojistka
své  matky  Aleny  Mertové

30  000,00  Kč

8  035,00  Kč

23  870,00  Kč

28  029,00  Kč

46  060,00  Kč

29  041,21  Kč

7  260,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513298 Filip  Kněžourek  v  zákonném  zastoupení 27.8.2013 aminokyselinová  léčba
své  matky  Terezy  Hurdálkové

dj/5513299 Magomed  Asuev  v  zákonném  zastoupení 27.8.2013 léčba  epilepsie  Bělorusko  Minsk
své  matky  Aminat  Asueva

dj/5513300 Linda  Hrábáková  v  zákonném  zastoupení 2.9.2013 vybavení  dětského  pokoje,  rehabilitační
své  matky  Jarmily  Kateřiny  Hrabákové pomůcky

dj/5513301 Linda  Hrábáková  v  zákonném  zastoupení 2.9.2013 zdravotní  matrace
své  matky  Jarmily  Kateřiny  Hrabákové

dj/5513302 Vojtěch  Hak  v  zákonném  zastoupení  své 2.9.2013 CoaguChek  XS  Kit
matky  Marie  Hakové

dj/5513303 Natálie  Dundrová  v  zákonném  zastoupení 9.9.2013 příspěvek  na  zakoupení  vozíku
své  matky  Terezie  Čermákové Handi  turist

dj/5513304 Matěj  Švub  v  zákonném  zastoupení  své 9.9.2013 asistence  ve  škole
matky  Markéty  Švubové

5  100,00  Kč

35  000,00  Kč

58  628,00  Kč

5  281,00  Kč

29  041,21  Kč

18  000,00  Kč

21  000,00  Kč



Číslo
dar.sml. Srdce  pro  děti  2013 podpis  dar.smlouvy Popis  daru Hodnota

dj/5513305 Samuel  Havrila  v  zákonném  zastoupení 13.9.2013 postel  se  zdravotní  matrací
své  matky  Pavlíny  Havrilové

dj/5513306 Jan  Malý  v  zákonném  zastoupení  své 13.9.2013 Tablet  iPad  s  Retina  displejem,  ochranným
matky  Simony  Malé obalem  a  perem

dj/5513307 Jan  Varmuž  v  zákonném  zastoupení  své 13.9.2013 Tablet  iPad  s  Retina  displejem,  ochranným
otce  Michala  Varmuže obalem  a  perem

dj/5513308 Jan  Kosíř  v  zákonném  zastoupení  své 13.9.2013 Tablet  iPad  s  Retina  displejem,  ochranným
matky  Soňi  Szwajnochové obalem  a  perem

dj/5513309 Nikola  Fedrová  v  zákonném  zastoupení 13.9.2013 Tablet  iPad  s  Retina  displejem,  ochranným
své  matky  Evy  Fedrové obalem  a  perem

dj/5513310 Michaela  Trubáková  v  zákonném   13.9.2013 Tablet  iPad  s  Retina  displejem,  ochranným
zastoupení  své  matky  Ivany  Trubákové obalem  a  perem

V  roce  2013  celkem  nakoupeno  za  ………………..

24  500,00  Kč

14  255,90  Kč

14  255,90  Kč

14  384,20  Kč

14  472,50  Kč

14  472,50  Kč

10  561  998,1  Kč



V  roce  2008,  2009,  2010,  2011,  2012  a  2013  jsme  díky  vaší  pomoci  zakoupili  přístroje  a  potřebné  pomůcky  pro
vážně  nemocné  děti  v  celkové  výši  ………………………………. 26  940  030,4  Kč


